	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				5.00.5.00.01.10.01.01.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 5.00.5.00.01.10.01.01. - Penyediaan jasa surat menyurat										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Masukan	Jumlah Dana Yang tersedia		Jumlah Dana Yang tersedia		Rp. 1.500.000,00		Rp. 874.000,00				
Keluaran	Jumlah Materai 3000 Jumlah Materai 6000 Cek Stempel		Jumlah Materai 3000 Jumlah Materai 6000 Cek Stempel		90 buah 90 buah 2 buku 5 buah		101 buah 61 buah 1 buku 1 buah				
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Kelompok Sasaran Kegiatan	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	874.000,00	(626.000,00)	(41,733)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	874.000,00	(626.000,00)	(41,733)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	874.000,00	(626.000,00)	(41,733)
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	0.00		0.00	1.500.000,00	0,00		0,00	874.000,00	(626.000,00)	(41,733)
	Materai 3000	90.00	buah	3.000,00	270.000,00	101,00	buah	3.000,00	303.000,00	33.000,00	12,222
	Materai 6000	90.00	buah	6.000,00	540.000,00	61,00	buah	6.000,00	366.000,00	(174.000,00)	(32,222)
	Cek	2.00	buku	95.000,00	190.000,00	1,00	buku	105.000,00	105.000,00	(85.000,00)	(44,737)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.04	Buat Stempel	5,00	buah	100.000,00	500.000,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	(400.000,00)	(80,000)
Jumlah					1.500.000,00				874.000,00	(626.000,00)	(41,733)
Triwulan I	Rp.	389.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	163.000,00									
Triwulan III	Rp.	322.000,00									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	874.000,00									


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 10.800.000,00	Rp. 9.600.627,00
Keluaran	Tersedianya jasa komunikasi, sumber daya air, listrik dan surat kabar	Tersedianya jasa komunikasi dan listrik Tersedianya langganan surat kabar	12 bulan	12 bulan 4 bulan
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	10.800.000,00	0,00		0,00	9.600.627,00	(1.199.373,00)	(11,105)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	10.800.000,00	0,00		0,00	9.600.627,00	(1.199.373,00)	(11,105)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0.00		0.00	10.800.000,00	0,00		0,00	9.600.627,00	(1.199.373,00)	(11,105)
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Telepon</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>250.000,00</i>	<i>3.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	0.00		0.00	6.000.000,00	0,00		0,00	6.000.627,00	627,00	0,010
	<i>Belanja Listrik</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>500.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>bulan</i>	<i>500.000,00</i>	<i>6.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
	<i>Penyesuaian</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>627,00</i>	<i>627,00</i>	<i>627,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	0.00		0.00	1.800.000,00	0,00		0,00	600.000,00	(1.200.000,00)	(66,667)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar	12,00	bulan	150,000,00	1.800.000,00	4,00	bulan	150.000,00	600.000,00	(1.200.000,00)	(66,667)
Jumlah					10.800.000,00				9.600.627,00	(1.199.373,00)	(11,105)
Triwulan I	Rp.	2.700.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	2.400.000,00									
Triwulan III	Rp.	2.250.000,00									
Triwulan IV	Rp.	2.250.627,00									
Jumlah	Rp.	9.600.627,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				5.00.5.00.01.10.01.07.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 5.00.5.00.01.10.01.07. - Penyediaan jasa administrasi keuangan										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 97.260.000,00		Rp. 91.400.000,00				
Keluaran	Honorarium PA, PPK, Pembantu PPK, PPTK, Pembantu PPTK, Bendahara Penerimaan, Bendahara Pengeluaran, Pengurus Barang, Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan dan Jasa Pegawai Harian Lepas		Honorarium PA, PPK, Pembantu PPK, PPTK, Pembantu PPTK, Bendahara Penerimaan, Bendahara Pengeluaran, Pengurus Barang, Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan dan Jasa Pegawai Harian Lepas		12 bulan		12 bulan				
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	97.260.000,00	0,00		0,00	91.400.000,00	(5.860.000,00)	(6,025)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0.00	51.900.000,00	0,00		0,00	48.200.000,00	(3.700.000,00)	(7,129)
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0.00	51.900.000,00	0,00		0,00	48.200.000,00	(3.700.000,00)	(7,129)
5.2.1.01.04.	Honorarium Pengguna Anggaran dan Kuasa Pengguna Anggaran	0.00		0.00	12.600.000,00	0,00		0,00	11.800.000,00	(800.000,00)	(6,349)
	<i>Honorarium Pengguna Anggaran/ Kuasa PA 4 bln</i>	<i>12.00</i>	<i>bulan</i>	<i>1,050,000.00</i>	<i>12.600.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>bulan</i>	<i>1.050.000,00</i>	<i>4.200.000,00</i>	<i>(8.400.000,00)</i>	<i>(66,667)</i>
	<i>Honorarium Pengguna Anggaran/ Kuasa PA 8 bln</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>		<i>8,00</i>	<i>Bulan</i>	<i>950.000,00</i>	<i>7.600.000,00</i>	<i>7.600.000,00</i>	<i>0,000</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.05.	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD (PPK SKPD) dan Pembantu PPK	0,00		0,00	10.800.000,00	0,00		0,00	9.800.000,00	(1.000.000,00)	(9,259)
	<i>Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)</i>	12,00	bulan	550,000,00	6.600.000,00	4,00	bulan	550.000,00	2.200.000,00	(4.400.000,00)	(66,667)
	<i>Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)</i>	12,00	bulan	350,000,00	4.200.000,00	12,00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	(600.000,00)	(14,286)
	<i>Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)</i>	0,00		0,00		8,00	Bulan	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	12.600.000,00	0,00		0,00	12.300.000,00	(300.000,00)	(2,381)
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12,00	bulan	650,000,00	7.800.000,00	12,00	bulan	675.000,00	8.100.000,00	300.000,00	3,846
	<i>Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)</i>	12,00	bulan	400,000,00	4.800.000,00	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	(600.000,00)	(12,500)
5.2.1.01.07.	Honorarium Bendahara, Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu	0,00		0,00	15.900.000,00	0,00		0,00	14.300.000,00	(1.600.000,00)	(10,063)
	<i>Honorarium Bendahara Penerimaan</i>	12,00	bulan	200,000,00	2.400.000,00	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Bendahara Pengeluaran</i>	12,00	bulan	500,000,00	6.000.000,00	4,00	bulan	500.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,667)
	<i>Honorarium Pengurus Barang</i>	12,00	bulan	325,000,00	3.900.000,00	12,00	bulan	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	12,00	bulan	300,000,00	3.600.000,00	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,333)
	<i>Honorarium Bendahara Pengeluaran</i>	0,00		0,00		8,00	bulan	450.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	45.360.000,00	0,00		0,00	43.200.000,00	(2.160.000,00)	(4,762)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	45.360.000,00	0,00		0,00	43.200.000,00	(2.160.000,00)	(4,762)
5.2.2.03.22.	Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas	0,00		0,00	45.360.000,00	0,00		0,00	43.200.000,00	(2.160.000,00)	(4,762)
	<i>Honorarium Pegawai Harian Lepas</i>	756,00	oh	60,000,00	45.360.000,00	720,00	oh	60.000,00	43.200.000,00	(2.160.000,00)	(4,762)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					97.260.000,00				91.400.000,00	(5.860.000,00)	(6,025)
Triwulan I	Rp.	24.315.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002		
Triwulan II	Rp.	15.910.000,00									
Triwulan III	Rp.	23.115.000,00									
Triwulan IV	Rp.	28.060.000,00									
Jumlah	Rp.	91.400.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 3.000.000,00	Rp. 1.500.000,00
Keluaran	Ketersediaan peralatan kebersihan dan bahan pembersih	Ketersediaan peralatan kebersihan dan bahan pembersih	12 bulan	12 bulan
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,000)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,000)
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,000)
	<i>Sapu Plastik</i>	3,00	buah	60.000,00	180.000,00	2,00	buah	60.000,00	120.000,00	(60.000,00)	(33,333)
	<i>Sapu Lidi</i>	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	<i>Sapu Pel</i>	3,00	buah	75.000,00	225.000,00	2,00	buah	75.000,00	150.000,00	(75.000,00)	(33,333)
	<i>Sikat WC</i>	3,00	buah	15.000,00	45.000,00	1,00	buah	15.000,00	15.000,00	(30.000,00)	(66,667)
	<i>Bulu Ayam</i>	10,00	buah	17.500,00	175.000,00	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	(105.000,00)	(60,000)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.01.08.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.05	Pembersih Lantai Kamar Mandi	11.00	buah	15,000.00	165.000,00	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	(105.000,00)	(63,636)
	Sabun Cuci Piring	5.00	buah	17,000.00	85.000,00	4,00	buah	17.000,00	68.000,00	(17.000,00)	(20,000)
	Pewangi Ruangan Refill	9.00	buah	35,000.00	315.000,00	4,00	buah	35.000,00	140.000,00	(175.000,00)	(55,556)
	Tissu Mobil	12.00	buah	12,000.00	144.000,00	5,00	buah	12.000,00	60.000,00	(84.000,00)	(58,333)
	Refill Tissu	17.00	buah	18,000.00	306.000,00	8,00	buah	18.000,00	144.000,00	(162.000,00)	(52,941)
	Tissu Gulung	35.00	buah	7,000.00	245.000,00	17,00	buah	7.000,00	119.000,00	(126.000,00)	(51,429)
	Kapur Barus	30.00	buah	6,000.00	180.000,00	14,00	buah	6.000,00	84.000,00	(96.000,00)	(53,333)
	Keset Kaki	5.00	buah	40,000.00	200.000,00	2,00	buah	40.000,00	80.000,00	(120.000,00)	(60,000)
	Pembersih Kaca	10.00	buah	15,000.00	150.000,00	2,00	buah	15.000,00	30.000,00	(120.000,00)	(80,000)
	Pembersih Lantai	10.00	buah	15,000.00	150.000,00	5,00	buah	15.000,00	75.000,00	(75.000,00)	(50,000)
	Tong Sampah Tutup	5.00	buah	75,000.00	375.000,00	3,00	buah	75.000,00	225.000,00	(150.000,00)	(40,000)
Jumlah					3.000.000,00				1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,000)
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.	437.000,00									
Triwulan III	Rp.	361.000,00									
Triwulan IV	Rp.	702.000,00									
Jumlah	Rp.	1.500.000,00									
Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah										SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN	
IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009										Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 2.000.000,00	Rp. 1.200.000,00
Keluaran	Service laptop, komputer dan printer	Service laptop, komputer dan printer	12 unit	12 unit
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
	<i>Servis laptop</i>	<i>4.00</i>	<i>unit</i>	<i>200,000.00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	<i>(400.000,00)</i>	<i>(50,000)</i>
	<i>Servis komputer</i>	<i>3.00</i>	<i>unit</i>	<i>200,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>300.000,00</i>	<i>(300.000,00)</i>	<i>(50,000)</i>
	<i>Servis printer/pemasangan infus tinta</i>	<i>5.00</i>	<i>unit</i>	<i>120,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>(100.000,00)</i>	<i>(16,667)</i>



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.01.09.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.09. - Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung


Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 2.000.000,00	Rp. 1.200.000,00
Keluaran	Service laptop, komputer dan printer	Service laptop, komputer dan printer	12 unit	12 unit
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
5.2.2.20.09.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
	<i>Servis laptop</i>	<i>4.00</i>	<i>unit</i>	<i>200,000.00</i>	<i>800.000,00</i>	<i>4,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>400.000,00</i>	<i>(400.000,00)</i>	<i>(50,000)</i>
	<i>Servis komputer</i>	<i>3.00</i>	<i>unit</i>	<i>200,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>3,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>300.000,00</i>	<i>(300.000,00)</i>	<i>(50,000)</i>
	<i>Servis printer/pemasangan infus tinta</i>	<i>5.00</i>	<i>unit</i>	<i>120,000.00</i>	<i>600.000,00</i>	<i>5,00</i>	<i>unit</i>	<i>100.000,00</i>	<i>500.000,00</i>	<i>(100.000,00)</i>	<i>(16,667)</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					2.000.000,00				1.200.000,00	(800.000,00)	(40,000)
Triwulan I	Rp.										
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.			1.200.000,00							
Jumlah	Rp.			1.200.000,00							
Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah								SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN			
IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009								Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 5.00.5.00.01.10.01.10.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN
 Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
 Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 10.945.000,00	Rp. 8.535.000,00
Keluaran	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Tersedianya Alat Tulis Kantor	12 bulan	12 bulan
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiat :				


Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	10.945.000,00	0,00		0,00	8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,019)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	10.945.000,00	0,00		0,00	8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,019)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	10.945.000,00	0,00		0,00	8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,019)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	10.945.000,00	0,00		0,00	8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,019)
	<i>Pena Balliner</i>	6,00	<i>kotak</i>	80,000,00	480.000,00	5,00	<i>kotak</i>	80.000,00	400.000,00	(80.000,00)	(16,667)
	<i>Pena Standar</i>	5,00	<i>kotak</i>	24,000,00	120.000,00	3,00	<i>kotak</i>	24.000,00	72.000,00	(48.000,00)	(40,000)
	<i>Pena Gel</i>	3,00	<i>kotak</i>	60,000,00	180.000,00	4,00	<i>kotak</i>	60.000,00	240.000,00	60.000,00	33,333
	<i>Pensil</i>	2,00	<i>kotak</i>	24,000,00	48.000,00	2,00	<i>kotak</i>	24.000,00	48.000,00	0,00	0,000
	<i>Spidol Whiteboard</i>	3,00	<i>kotak</i>	60,000,00	180.000,00	3,00	<i>kotak</i>	60.000,00	180.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Stop Map Folio	73,00	buah	1,000,00	73.000,00	73,00	buah	1.000,00	73.000,00	0,00	0,000
	Kertas HVS	25,00	rim	60,000,00	1.500.000,00	23,00	rim	60.000,00	1.380.000,00	(120.000,00)	(8,000)
	Kwitansi Dinas	40,00	buku	25,000,00	1.000.000,00	34,00	buku	25.000,00	850.000,00	(150.000,00)	(15,000)
	Map Snelhekte Kertas	40,00	buah	2,000,00	80.000,00	40,00	buah	2.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Tinta Stempel	8,00	botol	12,000,00	96.000,00	8,00	botol	12.000,00	96.000,00	0,00	0,000
	Tip Ex	9,00	buah	10,000,00	90.000,00	9,00	buah	10.000,00	90.000,00	0,00	0,000
	Tinta infus Hitam	10,00	buah	100,000,00	1.000.000,00	5,00	buah	100.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,000)
	Tinta infus Warna	9,00	buah	125,000,00	1.125.000,00	3,00	buah	125.000,00	375.000,00	(750.000,00)	(66,667)
	Mouse Optical	4,00	buah	75,000,00	300.000,00	3,00	buah	75.000,00	225.000,00	(75.000,00)	(25,000)
	Map Snelhekte Plastik	29,00	buah	5,500,00	159.500,00	29,00	buah	5.500,00	159.500,00	0,00	0,000
	Stepler	14,00	buah	12,500,00	175.000,00	14,00	buah	12.500,00	175.000,00	0,00	0,000
	Isi Stepler	5,00	pak	35,000,00	175.000,00	5,00	pak	35.000,00	175.000,00	0,00	0,000
	Binder Klip	20,00	kotak	5,500,00	110.000,00	13,00	kotak	5.500,00	71.500,00	(38.500,00)	(35,000)
	Klip Paper Trigonal	20,00	kotak	4,000,00	80.000,00	11,00	kotak	4.000,00	44.000,00	(36.000,00)	(45,000)
	Amplop Putih	8,00	kotak	15,000,00	120.000,00	6,00	kotak	15.000,00	90.000,00	(30.000,00)	(25,000)
	Bantal Stempel	8,00	buah	10,000,00	80.000,00	8,00	buah	10.000,00	80.000,00	0,00	0,000
	Map Letter File	25,00	buah	22,500,00	562.500,00	20,00	buah	22.500,00	450.000,00	(112.500,00)	(20,000)
	Penggaris Besi	4,00	buah	10,000,00	40.000,00	4,00	buah	10.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Lem	6,00	botol	8,500,00	51.000,00	6,00	botol	8.500,00	51.000,00	0,00	0,000
	Catridge Warna	4,00	unit	225,000,00	900.000,00	3,00	unit	225.000,00	675.000,00	(225.000,00)	(25,000)
	Catridge Hitam	4,00	unit	215,000,00	860.000,00	4,00	unit	215.000,00	860.000,00	0,00	0,000
	Kalkulator	3,00	buah	150,000,00	450.000,00	2,00	buah	150.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,333)
	CD	15,00	buah	5,000,00	75.000,00	14,00	buah	5.000,00	70.000,00	(5.000,00)	(6,667)
	Gunting	4,00	buah	15,000,00	60.000,00	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Pisau Cutter	5,00	buah	15,000,00	75.000,00	5,00	buah	15.000,00	75.000,00	0,00	0,000
	Pelubang Kertas	5,00	buah	50,000,00	250.000,00	5,00	buah	50.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	Flashdisk	3,00	buah	150,000,00	450.000,00	2,00	buah	150.000,00	300.000,00	(150.000,00)	(33,333)
Jumlah					10.945.000,00				8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,019)
Triwulan I	Rp.	1.789.500,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.	3.102.500,00									
Triwulan IV	Rp.	3.643.000,00									
Jumlah	Rp.	8.535.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 5.00.5.00.01.10.01.11.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN
 Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
 Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
 Pergeseran APBD


Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia	Jumlah Dana yang Tersedia	Rp. 10.488.000,00	Rp. 4.488.000,00
Keluaran	Amplop Surat Dinas Lembar Disposisi Fotokopi	Amplop Surat Dinas Lembar Disposisi Fotokopi	6 kotak 6 buku 19.440 lembar	6 kotak 6 buku 19.440 lembar
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	10.488.000,00	0,00		0,00	4.488.000,00	(6.000.000,00)	(57,208)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	10.488.000,00	0,00		0,00	4.488.000,00	(6.000.000,00)	(57,208)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	10.488.000,00	0,00		0,00	4.488.000,00	(6.000.000,00)	(57,208)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	<i>Amplop Surat Dinas</i>	<i>6.00</i>	<i>kotak</i>	<i>60.000,00</i>	<i>360.000,00</i>	6,00	kotak	60.000,00	360.000,00	0,00	0,000
	<i>Lembar Disposisi</i>	<i>6.00</i>	<i>buku</i>	<i>40.000,00</i>	<i>240.000,00</i>	6,00	buku	40.000,00	240.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	3.888.000,00	0,00		0,00	3.888.000,00	0,00	0,000
	<i>Fotokopi</i>	<i>19.440,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>3.888.000,00</i>	19.440,00	lembar	200,00	3.888.000,00	0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5 2 2 06 04	Belanja Publikasi	0.00		0.00	6.000.000,00	0,00		0,00		(6.000.000,00)	(100,000)
	Biaya Pariwisata. Lipsus, Ucapan Selamat/ Iklan	0.00		0.00		0,00	tahun	6.000.000,00		0,00	0,000
	Biaya Pariwisata , Lipsus, Ucapan Selamat/ Iklan	1.00	tahun	6.000.000.00	6.000.000,00	0,00		0,00		(6.000.000,00)	(100,000)
Jumlah					10.488.000,00				4.488.000,00	(6.000.000,00)	(57,208)
Triwulan I	Rp.	972.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	484.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.840.000,00									
Triwulan IV	Rp.	1.192.000,00									
Jumlah	Rp.	4.488.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD		Formulir DPPA - SKPD				
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				5.00.5.00.01.10.01.12.5.2.		2.2.1				
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 5.00.5.00.01.10.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Masukan	Jumlah Dana yang Tersedia		Jumlah Dana yang Tersedia		Rp. 1.000.000,00		Rp. 0				
Keluaran	Kabel listrik Cok raun Lampu pijar Lampu plus Lampu hemat energi		Kabel listrik Cok raun Lampu pijar Lampu plus Lampu hemat energi		20 meter 2 buah 4 buah 5 buah 6 buah		- - - - -				
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering, kabel listrik))	0.00		0.00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Kabel Listrik</i>	<i>20.00</i>	<i>meter</i>	<i>4,000.00</i>	<i>80.000,00</i>	0,00	<i>meter</i>	<i>4.000,00</i>		<i>(80.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>
	<i>Cok Raun</i>	<i>2.00</i>	<i>buah</i>	<i>80,000.00</i>	<i>160.000,00</i>	0,00	<i>buah</i>	<i>80.000,00</i>		<i>(160.000,00)</i>	<i>(100,000)</i>

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.03	Lampu Pijar	4.00	buah	50,000.00	200.000,00	0,00	buah	50.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Lampu Plus	5.00	buah	40,000.00	200.000,00	0,00	buah	40.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Lampu Hemat Energi	6.00	buah	60,000.00	360.000,00	0,00	buah	60.000,00		(360.000,00)	(100,000)
Jumlah					1.000.000,00					(1.000.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002					
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				5.00.5.00.01.10.01.13.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran										
Kegiatan	: 5.00.5.00.01.10.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 12.000.000,00		Rp. 0				
Keluaran	Pengadaan Laptop/ Notebook		Pengadaan Laptop/ Notebook		2 unit		- unit				
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Kelompok Sasaran Kegiat :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00		(12.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00		(12.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00		(12.000.000,00)	(100,000)
5.2.3.29.06.	Belanja modal Pengadaan komputer note book/Laptop	0.00		0.00	12.000.000,00	0,00		0,00		(12.000.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Modal Pengadaan Notebook/ Laptop</i>	<i>1.00</i>	<i>unit</i>	<i>12,000,000.00</i>	<i>12.000.000,00</i>	0,00	<i>unit</i>	<i>12.000.000,00</i>		(12.000.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					12.000.000,00					(12.000.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.								SARILAMAK, 30 April 2020		
Triwulan II	Rp.								PENGGUNA ANGGARAN		
Triwulan III	Rp.								Drs. Rahmat Hidayat, M.Si		
Triwulan IV	Rp.								NIP. 19730308 199203 1 002		
Jumlah	Rp.										
		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 16.500.000,00	Rp. 7.125.000,00
Keluaran	Jumlah makanan dan minuman rapat Jumlah makanan dan minuman tamu	Jumlah makanan dan minuman rapat Jumlah makanan dan minuman tamu	350 porsi 250 porsi	162 porsi 100 porsi
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	16.500.000,00	0,00		0,00	7.125.000,00	(9.375.000,00)	(56,818)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	16.500.000,00	0,00		0,00	7.125.000,00	(9.375.000,00)	(56,818)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	16.500.000,00	0,00		0,00	7.125.000,00	(9.375.000,00)	(56,818)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	9.625.000,00	0,00		0,00	4.375.000,00	(5.250.000,00)	(54,545)
	<i>Snack Rapat</i>	350.00	<i>porsi</i>	7,500.00	2.625.000,00	162,00	<i>porsi</i>	7.500,00	1.215.000,00	(1.410.000,00)	(53,714)
	<i>Makan Rapat</i>	350.00	<i>porsi</i>	20,000.00	7.000.000,00	158,00	<i>porsi</i>	20.000,00	3.160.000,00	(3.840.000,00)	(54,857)
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	0.00		0.00	6.875.000,00	0,00		0,00	2.750.000,00	(4.125.000,00)	(60,000)
	<i>Snack Tamu</i>	250.00	<i>porsi</i>	7,500.00	1.875.000,00	100,00	<i>porsi</i>	7.500,00	750.000,00	(1.125.000,00)	(60,000)
	<i>Makan Tamu</i>	250.00	<i>porsi</i>	20,000.00	5.000.000,00	100,00	<i>porsi</i>	20.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,000)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.01.13.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN
Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
		Jumlah				16.500.000,00				7.125.000,00	(9.375.000,00)	(56,818)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009							SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002			
Triwulan II	Rp.											
Triwulan III	Rp.											
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.											

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 36.171.000,00	Rp. 22.680.000,00
Keluaran	Jumlah Perjalanan Dinas dalam daerah dan luar daerah	Jumlah Perjalanan Dinas dalam daerah dan luar daerah	12 bulan	12 bulan
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	36.171.000,00	0,00		0,00	22.680.000,00	(13.491.000,00)	(37,298)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	36.171.000,00	0,00		0,00	22.680.000,00	(13.491.000,00)	(37,298)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	36.171.000,00	0,00		0,00	22.680.000,00	(13.491.000,00)	(37,298)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	19.641.000,00	0,00		0,00	21.140.000,00	1.499.000,00	7,632
	<i>Eselon III A</i>	<i>40.00</i>	<i>oh</i>	<i>90,000.00</i>	<i>3.600.000,00</i>	44,00	<i>oh</i>	90.000,00	3.960.000,00	360.000,00	10,000
	<i>Eselon III B</i>	<i>30.00</i>	<i>oh</i>	<i>85,000.00</i>	<i>2.550.000,00</i>	33,00	<i>oh</i>	85.000,00	2.805.000,00	255.000,00	10,000
	<i>Eselon IV A</i>	<i>100.00</i>	<i>oh</i>	<i>80,000.00</i>	<i>8.000.000,00</i>	105,00	<i>oh</i>	80.000,00	8.400.000,00	400.000,00	5,000
	<i>Eselon IV B</i>	<i>30.00</i>	<i>oh</i>	<i>75,000.00</i>	<i>2.250.000,00</i>	32,00	<i>oh</i>	75.000,00	2.400.000,00	150.000,00	6,667
	<i>Staf Golongan III</i>	<i>37.00</i>	<i>oh</i>	<i>70,000.00</i>	<i>2.590.000,00</i>	39,00	<i>oh</i>	70.000,00	2.730.000,00	140.000,00	5,405



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.01.18.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Golongan II/I/PTT/Non PNS	10,00	oh	65,000,00	650.000,00	13,00	oh	65.000,00	845.000,00	195.000,00	30,000
	Penyesuaian	1,00	tahun	1,000,00	1.000,00	0,00		0,00		(1.000,00)	(100,000)
		0,00		0,00		1,00	tahun	0,00		0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	16.530.000,00	0,00		0,00	1.540.000,00	(14.990.000,00)	(90,684)
	Perjalan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	0,00	tahun	0,00	2.280.000,00	0,00	tahun	0,00	1.540.000,00	(740.000,00)	(32,456)
	Eselon III A	2,00	oh	325,000,00	650.000,00	0,00	oh	325.000,00		(650.000,00)	(100,000)
	Eselon III B	2,00	oh	300,000,00	600.000,00	1,00	oh	300.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,000)
	Eselon IV A	2,00	oh	275,000,00	550.000,00	0,00	oh	275.000,00		(550.000,00)	(100,000)
	Eselon IV B	2,00	oh	240,000,00	480.000,00	4,00	oh	250.000,00	1.000.000,00	520.000,00	108,333
	Staf Golongan II	0,00		0,00		1,00	oh	240.000,00	240.000,00	240.000,00	0,000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	0,00	tahun	0,00	14.250.000,00	0,00	tahun	0,00		(14.250.000,00)	(100,000)
	Eselon III A	0,00	tahun	0,00	7.500.000,00	0,00	tahun	0,00		(7.500.000,00)	(100,000)
	Transportasi	1,00	pp	2,950,000,00	2.950.000,00	0,00	pp	2.950.000,00		(2.950.000,00)	(100,000)
	Taksi	1,00	pp	700,000,00	700.000,00	0,00	pp	700.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	Akomodasi	2,00	oh	800,000,00	1.600.000,00	0,00	oh	800.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	3,00	oh	750,000,00	2.250.000,00	0,00	oh	750.000,00		(2.250.000,00)	(100,000)
	Eselon III B	0,00	tahun	0,00	6.750.000,00	0,00	tahun	0,00		(6.750.000,00)	(100,000)
	Transportasi	1,00	pp	2,950,000,00	2.950.000,00	0,00	pp	2.950.000,00		(2.950.000,00)	(100,000)
	Taksi	1,00	pp	700,000,00	700.000,00	0,00	pp	700.000,00		(700.000,00)	(100,000)
	Akomodasi	2,00	oh	800,000,00	1.600.000,00	0,00	oh	800.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	2,00	oh	750,000,00	1.500.000,00	0,00	oh	750.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					36.171.000,00				22.680.000,00	(13.491.000,00)	(37,298)
Triwulan I	Rp.	7.540.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002		
Triwulan II	Rp.	1.500.000,00									
Triwulan III	Rp.	9.000.000,00									
Triwulan IV	Rp.	4.640.000,00									
Jumlah	Rp.	22.680.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan	
Capaian Program	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	78	78	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 2.500.000,00	Rp. 0	
Keluaran	Pengadaan rak arsip besi	Pengadaan rak arsip besi	1 unit	- unit	
Hasil	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	78	78	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00		(2.500.000,00)	(100,000)
5.2.3.	BELANJA MODAL	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00		(2.500.000,00)	(100,000)
5.2.3.30.	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00		(2.500.000,00)	(100,000)
5.2.3.30.07.	Belanja modal Pengadaan Lemari, Lemari Arsip, Filing Kabinet	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00		(2.500.000,00)	(100,000)
	<i>Pengadaan Rak Arsip Besi</i>	<i>1.00</i>	<i>unit</i>	<i>2,500,000.00</i>	<i>2.500.000,00</i>	0,00	<i>unit</i>	<i>2.500.000,00</i>		(2.500.000,00)	(100,000)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.02.10.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.02.10. - Pengadaan mebeleur

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					2.500.000,00					(2.500.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.								SARILAMAK, 30 April 2020		
Triwulan II	Rp.								PENGGUNA ANGGARAN		
Triwulan III	Rp.								Drs. Rahmat Hidayat, M.Si		
Triwulan IV	Rp.								NIP. 19730308 199203 1 002		
Jumlah	Rp.										
		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	78	78
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 32.560.000,00	Rp. 38.650.000,00
Keluaran	Jasa service, penggantian suku cadang, BBM/ gas dan pelumas dan pajak kendaraan	Jasa service, penggantian suku cadang, BBM/ gas dan pelumas dan pajak kendaraan	1 kendaraan dinas roda 4 dan 9 kendaraan dinas roda 2	1 kendaraan dinas roda 4 dan 9 kendaraan dinas roda 2
Hasil	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)	78	78
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	32.560.000,00	0,00		0,00	38.650.000,00	6.090.000,00	18,704
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	32.560.000,00	0,00		0,00	38.650.000,00	6.090.000,00	18,704
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	32.560.000,00	0,00		0,00	38.650.000,00	6.090.000,00	18,704
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	0.00		0.00	1.530.000,00	0,00		0,00	1.600.000,00	70.000,00	4,575
	Service Kendaraan Dinas Roda 4	1.00	unit	630.000,00	630.000,00	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	870.000,00	138,095
	Service Kendaraan Dinas Roda 2	9.00	unit	100.000,00	900.000,00	1,00	unit	100.000,00	100.000,00	(800.000,00)	(88,889)
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	0.00		0.00	6.060.000,00	0,00		0,00	3.800.000,00	(2.260.000,00)	(37,294)
	Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4	1.00	unit	3.360.000,00	3.360.000,00	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00	140.000,00	4,167
	Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	9.00	unit	300.000,00	2.700.000,00	1,00	unit	300.000,00	300.000,00	(2.400.000,00)	(88,889)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.02.24.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional


Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	22.920.000,00	0,00		0,00	31.200.000,00	8.280.000,00	36,126
	BBM Kendaraan Dinas Roda 4	1,00	tahun	17.400.000,00	17.400.000,00	1,00	tahun	24.000.000,00	24.000.000,00	6.600.000,00	37,931
	BBM Kendaraan Dinas Roda 2 (4 unit)	1,00	tahun	4.800.000,00	4.800.000,00	1,00	tahun	7.200.000,00	7.200.000,00	2.400.000,00	50,000
	Pelumas Kendaraan Dinas Roda 4	1,00	unit	360.000,00	360.000,00	0,00	unit	360.000,00		(360.000,00)	(100,000)
	Pelumas Kendaraan Dinas Roda 2	9,00	unit	40.000,00	360.000,00	0,00	unit	40.000,00		(360.000,00)	(100,000)
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	0,00		0,00	2.050.000,00	0,00		0,00	2.050.000,00	0,00	0,000
	Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	1,00	unit	700.000,00	700.000,00	1,00	unit	700.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	9,00	unit	150.000,00	1.350.000,00	9,00	unit	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
Jumlah					32.560.000,00				38.650.000,00	6.090.000,00	18,704
Triwulan I	Rp.	5.910.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009			SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002					
Triwulan II	Rp.	11.480.000,00									
Triwulan III	Rp.	11.410.000,00									
Triwulan IV	Rp.	9.850.000,00									
Jumlah	Rp.	38.650.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 5.00.5.00.01.10.06.01.5.2.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN
 Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
 Program : 5.00.5.00.01.10.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
 Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.06.01. - Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 200.000,00	Rp. 0
Keluaran	Tersusunnya dokumen akuntabilitas kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Tersusunnya dokumen akuntabilitas kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	10 dokumen	10 dokumen
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Jumlah (Rp)			Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00		(200.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00		(200.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00		(200.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	200.000,00	0,00		0,00		(200.000,00)	(100,000)
	<i>Fotokopi</i>	<i>1,000.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200.00</i>	<i>200.000,00</i>	0,00	<i>lembar</i>	200,00		(200.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					200.000,00					(200.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.								SARILAMAK, 30 April 2020		
Triwulan II	Rp.								PENGGUNA ANGGARAN		
Triwulan III	Rp.								Drs. Rahmat Hidayat, M.Si		
Triwulan IV	Rp.								NIP. 19730308 199203 1 002		
Jumlah	Rp.										
		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 30.000,00	Rp. 0
Keluaran	Tersusunnya Laporan Prognosis Realisasi Anggaran	Tersusunnya Laporan Prognosis Realisasi Anggaran	1 dokumen	1 dokumen
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	30.000,00	0,00		0,00		(30.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	30.000,00	0,00		0,00		(30.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	30.000,00	0,00		0,00		(30.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	30.000,00	0,00		0,00		(30.000,00)	(100,000)
	<i>Fotokopi</i>	<i>150.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200.00</i>	<i>30.000,00</i>	0,00	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>		(30.000,00)	(100,000)



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD
5.00.5.00.01.10.06.03.5.2.

**Formulir
DPPA - SKPD**
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN

Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI

Program : 5.00.5.00.01.10.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

Kegiatan : 5.00.5.00.01.10.06.03. - Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :

Pergeseran APBD

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					30.000,00					(30.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.					SARILAMAK, 30 April 2020			PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002		
Triwulan II	Rp.	Mengesahkan,									
Triwulan III	Rp.	Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah									
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 117.000,00	Rp. 0
Keluaran	Tersusunnya Laporan Keuangan Akhir Tahun	Tersusunnya Laporan Keuangan Akhir Tahun	1 dokumen	1 dokumen
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari	71	71
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	117.000,00	0,00		0,00		(117.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	117.000,00	0,00		0,00		(117.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	117.000,00	0,00		0,00		(117.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	117.000,00	0,00		0,00		(117.000,00)	(100,000)
	<i>Fotokopi</i>	<i>585.00</i>	<i>lembar</i>	<i>200.00</i>	<i>117.000,00</i>	0,00	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>		(117.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					117.000,00					(117.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				5.00.5.00.01.10.06.06.5.2.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.5.00.01.10.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan										
Kegiatan	: 5.00.5.00.01.10.06.06. - Monitoring, Pengendalian dan Pembuatan Laporan Pelaksanaan Kegiatan APBD										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 1.417.000,00		Rp. 0				
Keluaran	Tersusunnya laporan realisasi fisik dan keuangan kantor camat situjuah limo nagari Biaya perjalanan dinas dalam daerah		Tersusunnya laporan realisasi fisik dan keuangan kantor camat situjuah limo nagari		12 dokumen Rp.		12 dokumen				
Hasil	Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Nilai Akuntabilitas Kinerja Kecamatan Situjuah Limo Nagari		71		71				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	1.417.000,00	0,00		0,00		(1.417.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	1.417.000,00	0,00		0,00		(1.417.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00		0,00	61.000,00	0,00		0,00		(61.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	61.000,00	0,00		0,00		(61.000,00)	(100,000)
	<i>Fotokopi</i>	<i>305,00</i>	<i>lembar</i>	<i>200,00</i>	<i>61.000,00</i>	0,00	lembar	200,00		(61.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	1.356.000,00	0,00		0,00		(1.356.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	1.356.000,00	0,00		0,00		(1.356.000,00)	(100,000)
	<i>Eselon III A</i>	<i>3,00</i>	<i>oh</i>	<i>90.000,00</i>	<i>270.000,00</i>	0,00	oh	90.000,00		(270.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon III B	3.00	oh	85,000.00	255.000,00	0,00	oh	85.000,00		(255.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	2.00	oh	80,000.00	160.000,00	0,00	oh	80.000,00		(160.000,00)	(100,000)
	Eselon IV B	8.00	oh	75,000.00	600.000,00	0,00	oh	75.000,00		(600.000,00)	(100,000)
	Staf Golongan III	1.00	oh	70,000.00	70.000,00	0,00	oh	70.000,00		(70.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1.00	tahun	1,000.00	1.000,00	1,00	tahun	0,00		(1.000,00)	(100,000)
Jumlah					1.417.000,00					(1.417.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020					
Triwulan II	Rp.					PENGUNA ANGGARAN					
Triwulan III	Rp.					Drs. Rahmat Hidayat, M.Si					
Triwulan IV	Rp.					NIP. 19730308 199203 1 002					
Jumlah	Rp.										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase peningkatan Badan Usaha Milik Nagari yang aktif di Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Persentase peningkatan Badan Usaha Milik Nagari yang aktif di Kecamatan Situjuah Limo Nagari	60 %	60 %
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp.123.113.400,00	Rp. 2.750.000,00
Keluaran	Pembinaan dan pemberdayaan BUMNag, Tim PKK Kecamatan, LKAM, Karang Taruna, UKS, PHBN dan MTQ	Pembinaan dan Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan	7 kegiatan	5 nagari
Hasil	Persentase peningkatan Badan Usaha Milik Nagari yang aktif di Kecamatan Situjuah Limo Nagari	Persentase peningkatan Badan Usaha Milik Nagari yang aktif di Kecamatan Situjuah Limo Nagari	60 %	60 %
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	123.113.400,00	0,00		0,00	2.750.000,00	(120.363.400,00)	(97,766)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	123.113.400,00	0,00		0,00	2.750.000,00	(120.363.400,00)	(97,766)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	7.800.000,00	0,00		0,00		(7.800.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00		0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	ATK untuk Kegiatan PHBN	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	ATK untuk Kegiatan PKK	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	ATK untuk Kegiatan PHBN	0,00		0,00		0,00	paket	1.000.000,00		0,00	0,000
	ATK untuk Kegiatan PKK	0,00		0,00		0,00	paket	1.000.000,00		0,00	0,000


Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.800.000,00	0,00		0,00		(1.800.000,00)	(100,000)
	BBM	1,00	ok	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	ok	1.800.000,00		(1.800.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	4.000.000,00	0,00		0,00		(4.000.000,00)	(100,000)
	Spanduk	80,00	meter	50.000,00	4.000.000,00	0,00	meter	50.000,00		(4.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	68.900.000,00	0,00		0,00		(68.900.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	12.000.000,00	0,00		0,00		(12.000.000,00)	(100,000)
	Penggantian Transportasi Anak Paskibra	240,00	oh	50.000,00	12.000.000,00	0,00	oh	50.000,00		(12.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.18.	Belanja Jasa Lembaga (Keagamaan, Kepegawaian, Kebudayaan, Kebersihan, Pendidikan)	0,00		0,00	50.000.000,00	0,00		0,00		(50.000.000,00)	(100,000)
	Kegiatan MTQ	1,00	kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	kegiatan	50.000.000,00		(50.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Buruh / Mekanik / Mandor	0,00		0,00	4.800.000,00	0,00		0,00		(4.800.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pelatih Paskibra	22,00	oh	150.000,00	3.300.000,00	0,00	oh	150.000,00		(3.300.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pelatih Paduan Suara	2,00	ok	250.000,00	500.000,00	0,00	ok	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pelatih Korsik	2,00	ok	250.000,00	500.000,00	0,00	ok	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pelatih Acara Tambahan	2,00	ok	250.000,00	500.000,00	0,00	ok	250.000,00		(500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Honorarium Petugas Kebersihan Lapangan	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	ok	1.500.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	300.000,00	0,00		0,00		(300.000,00)	(100,000)
	Honorarium MC	6,00	ok	50.000,00	300.000,00	0,00	ok	50.000,00		(300.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	300.000,00	0,00		0,00		(300.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pembaca Doa	6,00	ok	50.000,00	300.000,00	0,00	ok	50.000,00		(300.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00		0,00	1.484.400,00	0,00		0,00		(1.484.400,00)	(100,000)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0,00		0,00	900.000,00	0,00		0,00		(900.000,00)	(100,000)
	Biaya Cetak	1,00	ok	900.000,00	900.000,00	0,00	ok	900.000,00		(900.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Volume	Satuan	Harga satu	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	584.400,00	0,00		0,00		(584.400,00)	(100,000)
	Biaya FotoCopy untuk kegiatan PHBN	2,022.00	lembar	200,00	404.400,00	0,00	lembar	200,00		(404.400,00)	(100,000)
	Biaya Fotocopy untuk kegiatan PKK	900,00	lembar	200,00	180.000,00	0,00	lembar	200,00		(180.000,00)	(100,000)
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00		0,00	720.000,00	0,00		0,00		(720.000,00)	(100,000)
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00		0,00	720.000,00	0,00		0,00		(720.000,00)	(100,000)
	Sewa Mobilitas Korsik	1,00	ok	180,000,00	180.000,00	0,00	ok	180.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	Sewa Mobilitas Paskibra	1,00	ok	180,000,00	180.000,00	0,00	ok	180.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	Sewa Mobilitas Paduan Suara	1,00	ok	180,000,00	180.000,00	0,00	ok	180.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	Sewa Mobilitas Peralatan dan Perlengkapan Lapangan	1,00	ok	180,000,00	180.000,00	0,00	ok	180.000,00		(180.000,00)	(100,000)
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00		0,00	7.400.000,00	0,00		0,00		(7.400.000,00)	(100,000)
5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00		0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	Sewa Kursi	1,00	ok	2,000,000,00	2.000.000,00	0,00	ok	2.000.000,00		(2.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	0,00		0,00	2.400.000,00	0,00		0,00		(2.400.000,00)	(100,000)
	Sewa Tenda	1,00	ok	2,400,000,00	2.400.000,00	0,00	ok	2.400.000,00		(2.400.000,00)	(100,000)
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00		0,00		(3.000.000,00)	(100,000)
	Sewa Sound System	2,00	ok	1,500,000,00	3.000.000,00	0,00	ok	1.500.000,00		(3.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	25.025.000,00	0,00		0,00	2.750.000,00	(22.275.000,00)	(89,011)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	12.375.000,00	0,00		0,00	2.750.000,00	(9.625.000,00)	(77,778)
	Snack Rapat	450,00	Porsi	7,500,00	3.375.000,00	100,00	Porsi	7.500,00	750.000,00	(2.625.000,00)	(77,778)
	Makan Rapat	450,00	Porsi	20,000,00	9.000.000,00	100,00	Porsi	20.000,00	2.000.000,00	(7.000.000,00)	(77,778)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	12.650.000,00	0,00		0,00		(12.650.000,00)	(100,000)
	Makan dan Minum Latihan Paskibra	0,00	00	0,00	7.150.000,00	0,00	00	0,00		(7.150.000,00)	(100,000)
	Snack	260,00	Porsi	7,500,00	1.950.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(1.950.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.04	Makan	260,00	Porsi	20,000,00	5.200.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(5.200.000,00)	(100,000)
	Makan Minum Pelaksana Upacara	0,00	00	0,00	5.500.000,00	0,00	00	0,00		(5.500.000,00)	(100,000)
	Snack	200,00	Porsi	7,500,00	1.500.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Makan	200,00	Porsi	20,000,00	4.000.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(4.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	11.784.000,00	0,00		0,00		(11.784.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	9.714.000,00	0,00		0,00		(9.714.000,00)	(100,000)
	Eselon III A	15,00	oh	90,000,00	1.350.000,00	0,00	oh	90.000,00		(1.350.000,00)	(100,000)
	Eselon III B	10,00	oh	85,000,00	850.000,00	0,00	oh	85.000,00		(850.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	50,00	oh	80,000,00	4.000.000,00	0,00	oh	80.000,00		(4.000.000,00)	(100,000)
	Eselon IV B	22,00	oh	75,000,00	1.650.000,00	0,00	oh	75.000,00		(1.650.000,00)	(100,000)
	Staf III	21,00	oh	70,000,00	1.470.000,00	0,00	oh	70.000,00		(1.470.000,00)	(100,000)
	Staf GOL II/I/PTT/dan Non PNS	6,00	oh	65,000,00	390.000,00	0,00	oh	65.000,00		(390.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1,00	tahun	4,000,00	4.000,00	1,00	tahun	0,00		(4.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	0,00		0,00	2.070.000,00	0,00		0,00		(2.070.000,00)	(100,000)
	Eselon III A	2,00	oh	325,000,00	650.000,00	0,00	oh	325.000,00		(650.000,00)	(100,000)
	Eselon III B	2,00	oh	300,000,00	600.000,00	0,00	oh	300.000,00		(600.000,00)	(100,000)
	Eselon IV A	2,00	oh	275,000,00	550.000,00	0,00	oh	275.000,00		(550.000,00)	(100,000)
	Eselon IV B	1,00	oh	250,000,00	250.000,00	0,00	oh	250.000,00		(250.000,00)	(100,000)
	Penyesuaian	1,00	tahun	20,000,00	20.000,00	1,00	tahun	0,00		(20.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					123.113.400,00				2.750.000,00	(120.363.400,00)	(97,766)
Triwulan I	Rp.								SARILAMAK, 30 April 2020		
Triwulan II	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah							PENGUNA ANGGARAN		
Triwulan III	Rp.								Drs. Rahmat Hidayat, M.Si		
Triwulan IV	Rp.								NIP. 19730308 199203 1 002		
Jumlah	Rp.										

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 02.07.5.00.01.10.15.12.5.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
Program	: 1.02.07.5.00.01.10.15. - Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan
Kegiatan	: 1.02.07.5.00.01.10.15.12. - Bimbingan Teknis Badan Musyawarah Nagari
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
Pergeseran APBD


Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Persentase nagari yang menetapkan APB-Nagari tepat waktu	Persentase nagari yang menetapkan APB-Nagari tepat waktu	40 %	40 %
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia	Rp. 8.910.000,00	Rp. 0
Keluaran	Bimbingan Teknis Badan Musyawarah Nagari	Bimbingan Teknis Badan Musyawarah Nagari	1 kali	-
Hasil	Persentase nagari yang menetapkan APB-Nagari tepat waktu	Persentase nagari yang menetapkan APB-Nagari tepat waktu	40 %	40 %
Kelompok Sasaran Kegiat :				

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	8.910.000,00	0,00		0,00		(8.910.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	8.910.000,00	0,00		0,00		(8.910.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	0.00		0.00	8.910.000,00	0,00		0,00		(8.910.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0.00		0.00	8.910.000,00	0,00		0,00		(8.910.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Honorarium</i>	<i>0.00</i>	<i>00</i>	<i>0.00</i>	<i>2.350.000,00</i>	0,00	00	0,00		(2.350.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Narasumber</i>	<i>9.00</i>	<i>oi</i>	<i>150,000.00</i>	<i>1.350.000,00</i>	0,00	oi	150.000,00		(1.350.000,00)	(100,000)
	<i>Pembuatan Makalah</i>	<i>3.00</i>	<i>om</i>	<i>150,000.00</i>	<i>450.000,00</i>	0,00	om	150.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium Moderator</i>	<i>3.00</i>	<i>oh</i>	<i>100,000.00</i>	<i>300.000,00</i>	0,00	oh	100.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>Honorarium MC</i>	<i>1.00</i>	<i>oh</i>	<i>50,000.00</i>	<i>50.000,00</i>	0,00	oh	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.03	Honorarium Pembaca Qallam Illahi	1.00	oh	50,000.00	50.000,00	0,00	oh	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pembaca Do'a	1.00	oh	50,000.00	50.000,00	0,00	oh	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pemimpin Lagu	1.00	oh	50,000.00	50.000,00	0,00	oh	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	Honorarium Kebersihan	1.00	oh	50,000.00	50.000,00	0,00	oh	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	Belanja ATK	0.00	00	0.00	1.200.000,00	0,00	00	0,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	ATK Persiapan	1.00	Paket	750,000.00	750.000,00	0,00	Paket	750.000,00		(750.000,00)	(100,000)
	ATK Peserta	45.00	Paket	10,000.00	450.000,00	0,00	Paket	10.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	Spanduk	0.00	00	0.00	250.000,00	0,00	00	0,00		(250.000,00)	(100,000)
		5.00	meter	50,000.00	250.000,00	0,00	meter	50.000,00		(250.000,00)	(100,000)
	Belanja Penggantian Transpor	0.00	00	0.00	2.250.000,00	0,00	00	0,00		(2.250.000,00)	(100,000)
	Penggantian Transportasi	45.00	oh	50,000.00	2.250.000,00	0,00	oh	50.000,00		(2.250.000,00)	(100,000)
	Cetak Kokarde	45.00	buah	5,000.00	225.000,00	0,00	buah	5.000,00		(225.000,00)	(100,000)
	Belanja Penggandaan	0.00	00	0.00	535.000,00	0,00	00	0,00		(535.000,00)	(100,000)
	Belanja Foto Copy	2,675.00	lembar	200.00	535.000,00	0,00	lembar	200,00		(535.000,00)	(100,000)
	Belanja Makan dan Minum Peserta	0.00	00	0.00	2.100.000,00	0,00	00	0,00		(2.100.000,00)	(100,000)
	Snack Peserta	120.00	Porsi	7,500.00	900.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(900.000,00)	(100,000)
	Makan Peserta	60.00	Porsi	20,000.00	1.200.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(1.200.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					8.910.000,00					(8.910.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009					SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD 02.07.5.00.01.10.17.02.5.			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 1.02.07.5.00.01.10.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa										
Kegiatan	: 1.02.07.5.00.01.10.17.02. - Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 12.577.500,00			Rp. 11.727.500,00			
Keluaran	Pelaksanaan musrenbang tingkat Kecamatan		Pelaksanaan musrenbang tingkat Kecamatan		1 kali			1 kali			
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	12.577.500,00	0,00		0,00	11.727.500,00	(850.000,00)	(6,758)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	12.577.500,00	0,00		0,00	11.727.500,00	(850.000,00)	(6,758)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	3.661.500,00	0,00		0,00	3.661.500,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	3.061.500,00	0,00		0,00	3.061.500,00	0,00	0,000
	<i>Kertas HVS Folio</i>	4.00	<i>rim</i>	60.000,00	240.000,00	4,00	<i>rim</i>	60.000,00	240.000,00	0,00	0,000
	<i>isi stepler</i>	1.00	<i>pak</i>	35.000,00	35.000,00	1,00	<i>pak</i>	35.000,00	35.000,00	0,00	0,000
	<i>Map Snelheker Kertas</i>	20.00	<i>Buah</i>	1.750,00	35.000,00	20,00	<i>Buah</i>	1.750,00	35.000,00	0,00	0,000
	<i>Lem</i>	3.00	<i>Botol</i>	8.500,00	25.500,00	3,00	<i>Botol</i>	8.500,00	25.500,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Lakban Tebal	2,00	Rol	15,000,00	30.000,00	2,00	Rol	15.000,00	30.000,00	0,00	0,000
	Spidol White Board Snowman	1,00	Kotak	60,000,00	60.000,00	1,00	Kotak	60.000,00	60.000,00	0,00	0,000
	Binder Clip	7,00	Kotak	5,500,00	38.500,00	7,00	Kotak	5.500,00	38.500,00	0,00	0,000
	CD R	4,00	Buah	5,000,00	20.000,00	4,00	Buah	5.000,00	20.000,00	0,00	0,000
	Trigonal Clip	10,00	Kotak	4,000,00	40.000,00	10,00	Kotak	4.000,00	40.000,00	0,00	0,000
	Stepler	3,00	Buah	12,500,00	37.500,00	3,00	Buah	12.500,00	37.500,00	0,00	0,000
	ATK Peserta Musrenbang	125,00	Paket	20,000,00	2.500.000,00	125,00	Paket	20.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0,00		0,00	600.000,00	0,00		0,00	600.000,00	0,00	0,000
	Spanduk Musrenbang	12,00	Meter	50,000,00	600.000,00	12,00	Meter	50.000,00	600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	4.950.000,00	0,00		0,00	4.100.000,00	(850.000,00)	(17,172)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	3.750.000,00	0,00		0,00	2.900.000,00	(850.000,00)	(22,667)
	Penggantian Transport Peserta	75,00	oh	50,000,00	3.750.000,00	58,00	oh	50.000,00	2.900.000,00	(850.000,00)	(22,667)
5.2.2.03.24.	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber	0,00		0,00	1.000.000,00	0,00		0,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Honorium Narasumber	4,00	ok	250,000,00	1.000.000,00	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.26.	Belanja Jasa MC / Pembawa Acara	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honorium MC	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.27.	Belanja Jasa Pembaca Doa / Pembaca Al Qur'an	0,00		0,00	100.000,00	0,00		0,00	100.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Kalam ilahi	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
	Pembaca Doa	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.03.29.	Belanja Jasa Pemimpin Lagu	0,00		0,00	50.000,00	0,00		0,00	50.000,00	0,00	0,000
	Honorium Pemimpin Lagu	1,00	ok	50,000,00	50.000,00	1,00	ok	50.000,00	50.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00		0,00	666.000,00	0,00		0,00	666.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	666.000,00	0,00		0,00	666.000,00	0,00	0,000
	Biaya Fotocopy	3,330,00	Lembar	200,00	666.000,00	3.330,00	Lembar	200,00	666.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12	
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	3.300.000,00	0,00		0,00	3.300.000,00	0,00	0,000	
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	3.300.000,00	0,00		0,00	3.300.000,00	0,00	0,000	
	<i>Makan</i>	<i>120,00</i>	<i>Porsi</i>	<i>20.000,00</i>	<i>2.400.000,00</i>	120,00	Porsi	20.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000	
	<i>Snack</i>	<i>120,00</i>	<i>Porsi</i>	<i>7.500,00</i>	<i>900.000,00</i>	120,00	Porsi	7.500,00	900.000,00	0,00	0,000	
Jumlah					12.577.500,00				11.727.500,00	(850.000,00)	(6,758)	
Triwulan I	Rp.	11.727.500,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN					
Triwulan II	Rp.											
Triwulan III	Rp.											
Triwulan IV	Rp.											
Jumlah	Rp.	11.727.500,00					Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD 02.07.5.00.01.10.17.03.5.	Formulir DPPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020		

Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN
 Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI
 Program : 1.02.07.5.00.01.10.17. - Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
 Kegiatan : 1.02.07.5.00.01.10.17.03. - Pemberian stimulan pembangunan desa
 Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari

Latar belakang pergeseran/dianggarkan :
 Pergeseran APBD

Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran	Setelah perubahan
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari	4 Nagari
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia	Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 9.590.000,00	Rp. 0
Keluaran	Pelaksanaan Evaluasi Perkembangan Nagari Reward bagi Nagari Berprestasi	Pelaksanaan Evaluasi Perkembangan Nagari Reward bagi Nagari Berprestasi		5 Nagari 1 Nagari	- -
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari	4 Nagari
Kelompok Sasaran Kegiatan :					


Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	9.590.000,00	0,00		0,00		(9.590.000,00)	(100,000)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	9.590.000,00	0,00		0,00		(9.590.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.12.	Belanja spanduk, bendera, marawa, umbul-umbul, lambang negara	0.00		0.00	500.000,00	0,00		0,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Spanduk, Bendera, Marawa, Umbul-umbul, Lambang negara</i>	<i>0.00</i>		<i>0.00</i>	<i>500.000,00</i>	0,00		0,00		(500.000,00)	(100,000)
	<i>Bantuan Spanduk Lomba Nagari</i>	<i>10.00</i>	<i>meter</i>	<i>50,000.00</i>	<i>500.000,00</i>	0,00	<i>meter</i>	<i>50.000,00</i>		(500.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.13	Belanja Penghargaan (Tropi, plakat, tabanas, alat elektronik)	0,00		0,00	1.500.000,00	0,00		0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Penghargaan (Tropi, Plakat, tabanas, alat elektronik)</i>	0,00	-	0,00	1.500.000,00	0,00	-	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	<i>Pemberian reward Lomba Nagari Berprestasi</i>	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	kegiatan	1.500.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	3.960.000,00	0,00		0,00		(3.960.000,00)	(100,000)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	3.960.000,00	0,00		0,00		(3.960.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Jasa Penggantian Transportasi Penggantian</i>	0,00	-	0,00	3.950.000,00	0,00	-	0,00		(3.950.000,00)	(100,000)
	<i>Penggantian Transport Tim Evaluasi Perkembangan Nagari</i>	79,00	oh	50.000,00	3.950.000,00	0,00	oh	50.000,00		(3.950.000,00)	(100,000)
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	tahun	10.000,00	10.000,00	1,00	tahun	0,00		(10.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00		0,00		(3.630.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	3.630.000,00	0,00		0,00		(3.630.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Peserta Evaluasi Perkembangan Nagari</i>	0,00	-	0,00	3.630.000,00	0,00	-	0,00		(3.630.000,00)	(100,000)
	<i>Snack</i>	132,00	Porsi	20.000,00	2.640.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(2.640.000,00)	(100,000)
	<i>Makan</i>	132,00	Porsi	7.500,00	990.000,00	0,00	Porsi	7.500,00		(990.000,00)	(100,000)
Jumlah					9.590.000,00					(9.590.000,00)	(100,000)
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002					
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.										

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD 00.01.5.00.01.10.23.06.5.			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI Program : 4.00.01.5.00.01.10.23. - Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi Kegiatan : 4.00.01.5.00.01.10.23.06. - Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Situjuah Limo Nagari											
Latar belakang pergeseran/dianggarkan : Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan di Kantor Camat Situjuah Limo Nagari		Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan di Kantor Camat Situjuah Limo Nagari		78			78			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 25.667.100,00			Rp. 16.880.000,00			
Keluaran	Honorarium Pembantu PPTK ATK Pelayanan Makanan dan Minuman Harian Pegawai Makanan dan Minuman Rapat Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Honorarium Pembantu PPTK ATK Pelayanan Makanan dan Minuman Harian Pegawai Makanan dan Minuman Rapat Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12 bulan 12 bulan 684 porsi 45 porsi Rp. 2.748.000,00			12 bulan - 449 porsi - Rp. 2.500.000,00			
Hasil	Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan di Kantor Camat Situjuah Limo Nagari		Nilai Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan di Kantor Camat Situjuah Limo Nagari		78			78			
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	25.667.100,00	0,00		0,00	16.880.000,00	(8.787.100,00)	(34,235)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	Pembantu PPTK	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	22.067.100,00	0,00		0,00	13.280.000,00	(8.787.100,00)	(39,820)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	2.200.000,00	0,00		0,00		(2.200.000,00)	(100,000)
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	0,00		0,00	2.200.000,00	0,00		0,00		(2.200.000,00)	(100,000)
	<i>Buku Agenda Cetak Folio</i>	6,00	Buah	15,000,00	90.000,00	0,00	Buah	15.000,00		(90.000,00)	(100,000)
	<i>Buku Bergaris Cetak</i>	6,00	Buah	2,000,00	12.000,00	0,00	Buah	2.000,00		(12.000,00)	(100,000)
	<i>Buku Ekspedisi Cetak</i>	4,00	Buah	10,000,00	40.000,00	0,00	Buah	10.000,00		(40.000,00)	(100,000)
	<i>Buku Kas Folio</i>	2,00	Buah	23,000,00	46.000,00	0,00	Buah	23.000,00		(46.000,00)	(100,000)
	<i>Binder Clip</i>	6,00	Buah	6,000,00	36.000,00	0,00	Buah	6.000,00		(36.000,00)	(100,000)
	<i>Catridge Hitam</i>	1,00	Unit	215,000,00	215.000,00	0,00	Unit	215.000,00		(215.000,00)	(100,000)
	<i>Catridge Warna</i>	1,00	Unit	225,000,00	225.000,00	0,00	Unit	225.000,00		(225.000,00)	(100,000)
	<i>Kertas HVS Folio</i>	3,00	Rim	60,000,00	180.000,00	0,00	Rim	60.000,00		(180.000,00)	(100,000)
	<i>Lem</i>	3,00	Botol	8,500,00	25.500,00	0,00	Botol	8.500,00		(25.500,00)	(100,000)
	<i>Map Box File</i>	5,00	Buah	16,000,00	80.000,00	0,00	Buah	16.000,00		(80.000,00)	(100,000)
	<i>Map Leter File</i>	5,00	Buah	22,500,00	112.500,00	0,00	Buah	22.500,00		(112.500,00)	(100,000)
	<i>Pena Ball liner</i>	2,00	Kota	80,000,00	160.000,00	0,00	Kota	80.000,00		(160.000,00)	(100,000)
	<i>Pensil</i>	2,00	Kotak	24,000,00	48.000,00	0,00	Kotak	24.000,00		(48.000,00)	(100,000)
	<i>Spidol</i>	1,00	Kotak	60,000,00	60.000,00	0,00	Kotak	60.000,00		(60.000,00)	(100,000)
	<i>Stopmap</i>	110,00	Buah	1,000,00	110.000,00	0,00	Buah	1.000,00		(110.000,00)	(100,000)
	<i>Stepler</i>	4,00	Pak	12,500,00	50.000,00	0,00	Pak	12.500,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Isi Stepler</i>	3,00	Pak	35,000,00	105.000,00	0,00	Pak	35.000,00		(105.000,00)	(100,000)
	<i>Tinta Stempel</i>	7,00	Botol	10,000,00	70.000,00	0,00	Botol	10.000,00		(70.000,00)	(100,000)
	<i>Tinta Infus Hitam</i>	1,00	Botol	200,000,00	200.000,00	0,00	Botol	200.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	<i>Tinta Infus Warna</i>	1,00	Botol	225,000,00	225.000,00	0,00	Botol	225.000,00		(225.000,00)	(100,000)
	<i>Tipe x</i>	5,00	Buah	10,000,00	50.000,00	0,00	Buah	10.000,00		(50.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.01	Bantal Stempel	3.00	Buah	10,000.00	30.000,00	0,00	Buah	10.000,00		(30.000,00)	(100,000)
	Penggaris Besi	3.00	Buah	10,000.00	30.000,00	0,00	Buah	10.000,00		(30.000,00)	(100,000)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0.00		0.00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0.00		0.00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
	BBM	1.00	Tahun	1,440,000.00	1.440.000,00	1,00	Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	761.600,00	0,00		0,00		(761.600,00)	(100,000)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	0.00		0.00	600.000,00	0,00		0,00		(600.000,00)	(100,000)
	Cetak Cokarde	10.00	Buah	35,000.00	350.000,00	0,00	Buah	35.000,00		(350.000,00)	(100,000)
	Cetak SOP	5.00	Meter	50,000.00	250.000,00	0,00	Meter	50.000,00		(250.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	161.600,00	0,00		0,00		(161.600,00)	(100,000)
	Biaya Fotocopy	808.00	Lembar	200.00	161.600,00	0,00	Lembar	200,00		(161.600,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	14.917.500,00	0,00		0,00	8.980.000,00	(5.937.500,00)	(39,802)
5.2.2.11.01.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	0.00		0.00	13.680.000,00	0,00		0,00	8.980.000,00	(4.700.000,00)	(34,357)
	Makan	684.00	Porsi	20,000.00	13.680.000,00	449,00	Porsi	20.000,00	8.980.000,00	(4.700.000,00)	(34,357)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	1.237.500,00	0,00		0,00		(1.237.500,00)	(100,000)
	Makan	45.00	Porsi	20,000.00	900.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(900.000,00)	(100,000)
	Snack	45.00	Porsi	7,500.00	337.500,00	0,00	Porsi	7.500,00		(337.500,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	2.748.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(248.000,00)	(9,025)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	2.748.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(248.000,00)	(9,025)
	Eselon III A	6.00	oh	90,000.00	540.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	(90.000,00)	(16,667)
	Eselon III B	4.00	oh	85,000.00	340.000,00	3,00	oh	85.000,00	255.000,00	(85.000,00)	(25,000)
	Eselon IV A	10.00	oh	80,000.00	800.000,00	11,00	oh	80.000,00	880.000,00	80.000,00	10,000
	Eselon IV B	6.00	oh	75,000.00	450.000,00	5,00	oh	75.000,00	375.000,00	(75.000,00)	(16,667)
	Staf Gol III	6.00	oh	70,000.00	420.000,00	4,00	oh	70.000,00	280.000,00	(140.000,00)	(33,333)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Staf Gol II/I/PTT dan Non PNS	3,00	oh	65.000,00	195.000,00	4,00	oh	65.000,00	260.000,00	65.000,00	33,333
	Penyesuaian	1,00	tahun	3.000,00	3.000,00	1,00	tahun	0,00		(3.000,00)	(100,000)
Jumlah					25.667.100,00				16.880.000,00	(8.787.100,00)	(34,235)
Triwulan I	Rp.	4.680.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	4.060.000,00									
Triwulan III	Rp.	3.830.000,00									
Triwulan IV	Rp.	4.310.000,00									
Jumlah	Rp.	16.880.000,00									


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				00.01.5.00.01.10.24.03.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 4.00.01.5.00.01.10.24. - Program mengintensifkan penanganan pengaduan masyarakat										
Kegiatan	: 4.00.01.5.00.01.10.24.03. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran		Setelah perubahan				
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari		4 Nagari				
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 22.380.000,00		Rp. 21.365.000,00				
Keluaran	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Rp. 22.380.000,00		Rp. 21.365.000,00				
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari		4 Nagari				
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	22.380.000,00	0,00		0,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,535)
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0.00	22.380.000,00	0,00		0,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,535)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0.00		0.00	22.380.000,00	0,00		0,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,535)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0.00		0.00	22.380.000,00	0,00		0,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,535)
	<i>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Kegiatan monitoring ke Nagari</i>	0.00	ok	0.00	18.555.000,00	0,00	ok	0,00	21.365.000,00	2.810.000,00	15,144
	<i>Eselon IIIa</i>	31.00	oh	90.000,00	2.790.000,00	34,00	oh	90.000,00	3.060.000,00	270.000,00	9,677
	<i>Eselon IIIb</i>	20.00	oh	85.000,00	1.700.000,00	24,00	oh	85.000,00	2.040.000,00	340.000,00	20,000
	<i>Eselon IVa</i>	96.00	oh	80.000,00	7.680.000,00	116,00	oh	80.000,00	9.280.000,00	1.600.000,00	20,833

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01	Eselon IVb	40,00	oh	75,000,00	3.000.000,00	48,00	oh	75.000,00	3.600.000,00	600.000,00	20,000
	Staf Gol III	40,00	oh	70,000,00	2.800.000,00	27,00	oh	70.000,00	1.890.000,00	(910.000,00)	(32,500)
	Staf Gol. II/PTT dan Non PNS	9,00	oh	65,000,00	585.000,00	23,00	oh	65.000,00	1.495.000,00	910.000,00	155,555
	Kegiatan Tim Ramadhan	0,00	ok	0,00	3.825.000,00	0,00	ok	0,00		(3.825.000,00)	(100,000)
	Eselon IIIa	8,00	oh	90,000,00	720.000,00	0,00	oh	90.000,00		(720.000,00)	(100,000)
	Eselon IIIb	6,00	oh	85,000,00	510.000,00	0,00	oh	85.000,00		(510.000,00)	(100,000)
	Eselon IVa	20,00	oh	80,000,00	1.600.000,00	0,00	oh	80.000,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Eselon IVb	6,00	oh	75,000,00	450.000,00	0,00	oh	75.000,00		(450.000,00)	(100,000)
	Staf Gol III	5,00	oh	70,000,00	350.000,00	0,00	oh	70.000,00		(350.000,00)	(100,000)
	Staf Gol II/PTT dan Non PNS	3,00	oh	65,000,00	195.000,00	0,00	oh	65.000,00		(195.000,00)	(100,000)
Jumlah					22.380.000,00				21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,535)
Triwulan I	Rp.	5.000.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009			SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002					
Triwulan II	Rp.	2.500.000,00									
Triwulan III	Rp.	6.500.000,00									
Triwulan IV	Rp.	7.365.000,00									
Jumlah	Rp.	21.365.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD 00.01.5.00.01.10.36.01.5.			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.01.5.00.01.10.36. - Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik										
Kegiatan	: 5.00.01.5.00.01.10.36.01. - Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Penyusunan APB-Nagari Laporan Keuangan Nagari, LKPJ dan Publik										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Persentase Nagari yang Menetapkan APB-Nagari Tepat Waktu di Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Persentase Nagari yang Menetapkan APB-Nagari Tepat Waktu di Kecamatan Situjuah Limo Nagari		40 %			40 %			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 16.098.500,00			Rp. 9.810.000,00			
Keluaran	Tersusunnya APB-Nagari, Laporan Keuangan Nagari, LKPJ dan Produk Hukum Nagari		Tersusunnya APB-Nagari, Laporan Keuangan Nagari, LKPJ dan Produk Hukum Nagari		5 Nagari			5 Nagari			
Hasil	Persentase Nagari yang Menetapkan APB-Nagari Tepat Waktu di Kecamatan Situjuah Limo Nagari		Persentase Nagari yang Menetapkan APB-Nagari Tepat Waktu di Kecamatan Situjuah Limo Nagari		40 %			40 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	16.098.500,00	0,00		0,00	9.810.000,00	(6.288.500,00)	(39,063)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Honorarium Pembantu PPTK</i>	<i>12,00</i>	<i>Bulan</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>12,00</i>	<i>Bulan</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	12.498.500,00	0,00		0,00	6.210.000,00	(6.288.500,00)	(50,314)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
	BBM	1,00	Tahun	1.440.000,00	1.440.000,00	1,00	Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	4.647.500,00	0,00		0,00		(4.647.500,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	4.647.500,00	0,00		0,00		(4.647.500,00)	(100,000)
	Snack Rapat	169,00	Porsi	7.500,00	1.267.500,00	0,00	Porsi	7.500,00		(1.267.500,00)	(100,000)
	Makan Rapat	169,00	Porsi	20.000,00	3.380.000,00	0,00	Porsi	20.000,00		(3.380.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	6.411.000,00	0,00		0,00	4.410.000,00	(2.001.000,00)	(31,212)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	6.411.000,00	0,00		0,00	4.410.000,00	(2.001.000,00)	(31,212)
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	0	0,00	3.715.000,00	0,00	0	0,00	2.500.000,00	(1.215.000,00)	(32,705)
	Eselon III A	8,00	oh	90.000,00	720.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	(270.000,00)	(37,500)
	Eselon III B	6,00	oh	85.000,00	510.000,00	3,00	oh	85.000,00	255.000,00	(255.000,00)	(50,000)
	Eselon IV A	15,00	oh	80.000,00	1.200.000,00	11,00	oh	80.000,00	880.000,00	(320.000,00)	(26,667)
	Eselon IV B	8,00	oh	75.000,00	600.000,00	5,00	oh	75.000,00	375.000,00	(225.000,00)	(37,500)
	Staf Gol III	7,00	oh	70.000,00	490.000,00	4,00	oh	70.000,00	280.000,00	(210.000,00)	(42,857)
	Staf Gol II/I/PTT dan Non PNS	3,00	oh	65.000,00	195.000,00	4,00	oh	65.000,00	260.000,00	65.000,00	33,333
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam daerah Klinik Nagari	0,00	0	0,00	2.695.000,00	0,00	0	0,00	1.910.000,00	(785.000,00)	(29,128)
	Eselon III A	4,00	oh	90.000,00	360.000,00	5,00	oh	90.000,00	450.000,00	90.000,00	25,000
	Eselon IIIB	3,00	oh	85.000,00	255.000,00	3,00	oh	85.000,00	255.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV a	12,00	oh	80.000,00	960.000,00	9,00	oh	80.000,00	720.000,00	(240.000,00)	(25,000)
	Eselon IV B	2,00	oh	75.000,00	150.000,00	2,00	oh	75.000,00	150.000,00	0,00	0,000
	Staf Gol III	12,00	oh	70.000,00	840.000,00	2,00	oh	70.000,00	140.000,00	(700.000,00)	(83,333)
	Staf Gol II/I/ PTT dan non PNS	2,00	oh	65.000,00	130.000,00	3,00	oh	65.000,00	195.000,00	65.000,00	50,000
	Penyesuaian	1,00	tahun	1.000,00	1.000,00	1,00	tahun	0,00		(1.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					16.098.500,00				9.810.000,00	(6.288.500,00)	(39,063)
Triwulan I	Rp.	1.260.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	1.440.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.350.000,00									
Triwulan IV	Rp.	5.760.000,00									
Jumlah	Rp.	9.810.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5


	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD		Formulir DPPA - SKPD				
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				00.01.5.00.01.10.36.02.5.		2.2.1				
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.01.5.00.01.10.36. - Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik										
Kegiatan	: 5.00.01.5.00.01.10.36.02. - Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Dana Nagari										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 14.929.000,00			Rp. 7.900.000,00			
Keluaran	Honorarium Pembantu PPTK Bimbingan Teknis Penggunaan dan Pengawasan Dana Nagari Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Honorarium Pembantu PPTK Bimbingan Teknis Penggunaan dan Pengawasan Dana Nagari Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12 bulan 5 Nagari Rp. 4.071.000,00			12 bulan - Rp. 2.500.000,00			
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	14.929.000,00	0,00		0,00	7.900.000,00	(7.029.000,00)	(47,083)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	-Honorarium Pembantu PPTK	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	11.329.000,00	0,00		0,00	4.300.000,00	(7.029.000,00)	(62,044)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
	<i>Belanja bahan Bakar Minyak (BBM)</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.440.000,00	1.440.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.800.000,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	4.071.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(1.571.000,00)	(38,590)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	4.071.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(1.571.000,00)	(38,590)
	<i>-Eselon III.A</i>	6,00	<i>oh</i>	90.000,00	540.000,00	5,00	<i>oh</i>	90.000,00	450.000,00	(90.000,00)	(16,667)
	<i>-Eselon III.B</i>	4,00	<i>oh</i>	85.000,00	340.000,00	3,00	<i>oh</i>	85.000,00	255.000,00	(85.000,00)	(25,000)
	<i>-Eselon IV. A</i>	21,00	<i>oh</i>	80.000,00	1.680.000,00	11,00	<i>oh</i>	80.000,00	880.000,00	(800.000,00)	(47,619)
	<i>-Eselon IV.B</i>	10,00	<i>oh</i>	75.000,00	750.000,00	5,00	<i>oh</i>	75.000,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,000)
	<i>-Staff Gol III</i>	9,00	<i>oh</i>	70.000,00	630.000,00	4,00	<i>oh</i>	70.000,00	280.000,00	(350.000,00)	(55,556)
	<i>-Staff Gol II/I/PTT dan Non PNS</i>	2,00	<i>oh</i>	65.000,00	130.000,00	4,00	<i>oh</i>	65.000,00	260.000,00	130.000,00	100,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.000,00	1.000,00	1,00	<i>tahun</i>	0,00		(1.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	0,00		0,00	5.818.000,00	0,00		0,00		(5.818.000,00)	(100,000)
5.2.2.18.03.	Belanja bimbingan teknis	0,00		0,00	5.818.000,00	0,00		0,00		(5.818.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Honorarium</i>	0,00	<i>0</i>	0,00	1.950.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00		(1.950.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Narasumber</i>	8,00	<i>oi</i>	150.000,00	1.200.000,00	0,00	<i>oj</i>	150.000,00		(1.200.000,00)	(100,000)
	<i>-Pembuatan Makalah</i>	2,00	<i>om</i>	150.000,00	300.000,00	0,00	<i>om</i>	150.000,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Moderator</i>	2,00	<i>oh</i>	100.000,00	200.000,00	0,00	<i>oh</i>	100.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium MC</i>	1,00	<i>oh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	<i>oh</i>	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Pembaca Qalam Ilahi</i>	1,00	<i>oh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	<i>oh</i>	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Pembaca Do'a</i>	1,00	<i>oh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	<i>oh</i>	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Pemimpin Lagu</i>	1,00	<i>oh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	<i>oh</i>	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>-Honorarium Kebersihan</i>	1,00	<i>oh</i>	50.000,00	50.000,00	0,00	<i>oh</i>	50.000,00		(50.000,00)	(100,000)
	<i>Belanja Alat Tulis kantor</i>	0,00	<i>0</i>	0,00	300.000,00	0,00	<i>0</i>	0,00		(300.000,00)	(100,000)
	<i>-ATK Peserta</i>	30,00	<i>pkt</i>	10.000,00	300.000,00	0,00	<i>pkt</i>	10.000,00		(300.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.18.03	Belanja Spanduk	0,00	0	0,00	200.000,00	0,00	0	0,00		(200.000,00)	(100,000)
	-Spanduk	4,00	Meter	50,000,00	200.000,00	0,00	Meter	50.000,00		(200.000,00)	(100,000)
	Belanja Jasa Penggantian Transportasi	0,00	0	0,00	1.500.000,00	0,00	0	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	-Penggantian Transportasi Peserta	30,00	oh	50,000,00	1.500.000,00	0,00	oh	50.000,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Belanja Cetak	0,00	0	0,00	150.000,00	0,00	0	0,00		(150.000,00)	(100,000)
	-Cetak Kokarde	30,00	bh	5,000,00	150.000,00	0,00	bh	5.000,00		(150.000,00)	(100,000)
	Belanja Penggandaan	0,00	0	0,00	318.000,00	0,00	0	0,00		(318.000,00)	(100,000)
	-Foto Copy	1,590,00	lembar	200,00	318.000,00	0,00	lembar	200,00		(318.000,00)	(100,000)
	Belanja makanan dan Minuman Peserta	0,00	0	0,00	1.400.000,00	0,00	0	0,00		(1.400.000,00)	(100,000)
	-Snack Peserta	80,00	80	7,500,00	600.000,00	0,00	porsi	7.500,00		(600.000,00)	(100,000)
	-Makanan Peserta	40,00	porsi	20,000,00	800.000,00	0,00	porsi	20.000,00		(800.000,00)	(100,000)
Jumlah					14.929.000,00				7.900.000,00	(7.029.000,00)	(47,083)
Triwulan I	Rp.	1.260.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009				SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002				
Triwulan II	Rp.	1.440.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.350.000,00									
Triwulan IV	Rp.	3.850.000,00									
Jumlah	Rp.	7.900.000,00									

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12


Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD			Formulir DPPA - SKPD			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020				00.01.5.00.01.10.36.03.5.			2.2.1			
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.01.5.00.01.10.36. - Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik										
Kegiatan	: 5.00.01.5.00.01.10.36.03. - Patroli Siaga Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD											
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 21.466.000,00			Rp. 13.050.000,00			
Keluaran	Honorarium Pembantu PPTK Patroli di seluruh Wilayah Kecamatan Situjuah Limo Nagari Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Honorarium Pembantu PPTK Patroli di seluruh Wilayah Kecamatan Situjuah Limo Nagari Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12 bulan 12 bulan Rp. 5.391.000,00			12 bulan 12 bulan Rp. 3.000.000,00			
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	21.466.000,00	0,00		0,00	13.050.000,00	(8.416.000,00)	(39,206)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	Pembantu PPTK	12,00	ob	300,000,00	3.600.000,00	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	17.866.000,00	0,00		0,00	9.450.000,00	(8.416.000,00)	(47,106)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
	<i>Bahan Bakar Minyak</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.440.000,00	1.440.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.800.000,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	(2.040.000,00)	(40,476)
5.2.2.03.14.	Belanja Jasa Pengganti Transportasi	0,00		0,00	5.040.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	(2.040.000,00)	(40,476)
	<i>Penggantian Transportasi Tim patroli Siaga</i>	100,00	<i>ok</i>	50.000,00	5.000.000,00	60,00	<i>ok</i>	50.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,000)
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>tahun</i>	40.000,00	40.000,00	1,00	<i>tahun</i>	0,00		(40.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	5.995.000,00	0,00		0,00	1.650.000,00	(4.345.000,00)	(72,477)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.375.000,00	0,00		0,00		(1.375.000,00)	(100,000)
	<i>Makan</i>	50,00	<i>porsi</i>	20.000,00	1.000.000,00	0,00	<i>porsi</i>	20.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Snack</i>	50,00	<i>porsi</i>	7.500,00	375.000,00	0,00	<i>porsi</i>	7.500,00		(375.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman peserta	0,00		0,00	4.620.000,00	0,00		0,00	1.650.000,00	(2.970.000,00)	(64,286)
	<i>Makan Tim patroli</i>	168,00	<i>porsi</i>	20.000,00	3.360.000,00	60,00	<i>porsi</i>	20.000,00	1.200.000,00	(2.160.000,00)	(64,286)
	<i>Snack Tim patroli</i>	168,00	<i>porsi</i>	7.500,00	1.260.000,00	60,00	<i>porsi</i>	7.500,00	450.000,00	(810.000,00)	(64,286)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	5.391.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	(2.391.000,00)	(44,352)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	5.391.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	(2.391.000,00)	(44,352)
	<i>Eselon IIIa</i>	9,00	<i>oh</i>	90.000,00	810.000,00	5,00	<i>oh</i>	90.000,00	450.000,00	(360.000,00)	(44,444)
	<i>Eselon IIIb</i>	6,00	<i>oh</i>	85.000,00	510.000,00	3,00	<i>oh</i>	85.000,00	255.000,00	(255.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IVa</i>	25,00	<i>oh</i>	80.000,00	2.000.000,00	13,00	<i>oh</i>	80.000,00	1.040.000,00	(960.000,00)	(48,000)
	<i>Eselon IVb</i>	12,00	<i>oh</i>	75.000,00	900.000,00	6,00	<i>oh</i>	75.000,00	450.000,00	(450.000,00)	(50,000)
	<i>Staf Gol III</i>	13,00	<i>oh</i>	70.000,00	910.000,00	5,00	<i>oh</i>	70.000,00	350.000,00	(560.000,00)	(61,538)
	<i>Staf Gol II/PTT dan Non PNS</i>	4,00	<i>oh</i>	65.000,00	260.000,00	7,00	<i>oh</i>	65.000,00	455.000,00	195.000,00	75,000
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.000,00	1.000,00	1,00	<i>tahun</i>	0,00		(1.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					21.466.000,00				13.050.000,00	(8.416.000,00)	(39,206)
Triwulan I	Rp.	3.675.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002		
Triwulan II	Rp.	2.355.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.750.000,00									
Triwulan IV	Rp.	5.270.000,00									
Jumlah	Rp.	13.050.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD 00.01.5.00.01.10.36.04.5.			Formulir DPPA - SKPD 2.2.1			
	PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020										
Urusan Pemerintahan	: 5.00.01. - KECAMATAN										
Organisasi	: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI										
Program	: 5.00.01.5.00.01.10.36. - Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik										
Kegiatan	: 5.00.01.5.00.01.10.36.04. - Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan Sosial, Raskin dan Kesejahteraan Sosial Lainnya										
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Situjuah Limo Nagari										
Latar belakang pergeseran/dianggarkan	:										
Pergeseran APBD	:										
Pergeseran Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran		Sebelum Pergeseran			Setelah perubahan			
Capaian Program	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia		Jumlah Dana Yang Tersedia		Rp. 13.001.000,00			Rp. 7.900.000,00			
Keluaran	Honorarium Pembantu PPTK Makanan dan Minuman Rapat Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Honorarium Pembantu PPTK Makanan dan Minuman Rapat Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12 bulan 50 porsi Rp. 6.036.000,00			12 bulan - Rp. 2.500.000,00			
Hasil	Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		Jumlah nagari yang berstatus berkembang dan maju di Kecamatan situjuah Limo Nagari		4 Nagari			4 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiat	:										
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0,00		0,00	13.001.000,00	0,00		0,00	7.900.000,00	(5.101.000,00)	(39,235)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pembantu PPTK	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00		0,00	3.600.000,00	0,00	0,000
	<i>Pembantu PPTK</i>	<i>12,00</i>	<i>ob</i>	<i>300.000,00</i>	<i>3.600.000,00</i>	12,00	<i>ob</i>	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	9.401.000,00	0,00		0,00	4.300.000,00	(5.101.000,00)	(54,260)
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	0,00		0,00	1.440.000,00	0,00		0,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
	<i>Bahan Bakar Minyak</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.440.000,00	1.440.000,00	1,00	<i>tahun</i>	1.800.000,00	1.800.000,00	360.000,00	25,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00		0,00	550.000,00	0,00		0,00		(550.000,00)	(100,000)
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	0,00		0,00	550.000,00	0,00		0,00		(550.000,00)	(100,000)
	<i>Fotocopy</i>	2,750,00	<i>lembar</i>	200,00	550.000,00	0,00	<i>lembar</i>	200,00		(550.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	1.375.000,00	0,00		0,00		(1.375.000,00)	(100,000)
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	0,00		0,00	1.375.000,00	0,00		0,00		(1.375.000,00)	(100,000)
	<i>Makan</i>	50,00	<i>porsi</i>	20.000,00	1.000.000,00	0,00	<i>porsi</i>	20.000,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	<i>Snack</i>	50,00	<i>porsi</i>	7.500,00	375.000,00	0,00	<i>porsi</i>	7.500,00		(375.000,00)	(100,000)
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	6.036.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(3.536.000,00)	(58,582)
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	0,00		0,00	6.036.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	(3.536.000,00)	(58,582)
	<i>Eselon IIIa</i>	9,00	<i>oh</i>	90.000,00	810.000,00	5,00	<i>oh</i>	90.000,00	450.000,00	(360.000,00)	(44,444)
	<i>Eselon IIIb</i>	6,00	<i>oh</i>	85.000,00	510.000,00	3,00	<i>oh</i>	85.000,00	255.000,00	(255.000,00)	(50,000)
	<i>Eselon IVa</i>	28,00	<i>oh</i>	80.000,00	2.240.000,00	11,00	<i>oh</i>	80.000,00	880.000,00	(1.360.000,00)	(60,714)
	<i>Eselon IVb</i>	10,00	<i>oh</i>	75.000,00	750.000,00	5,00	<i>oh</i>	75.000,00	375.000,00	(375.000,00)	(50,000)
	<i>Staf Gol III</i>	20,00	<i>oh</i>	70.000,00	1.400.000,00	4,00	<i>oh</i>	70.000,00	280.000,00	(1.120.000,00)	(80,000)
	<i>Staf Gol II/PTT dan Non PNS</i>	5,00	<i>oh</i>	65.000,00	325.000,00	4,00	<i>oh</i>	65.000,00	260.000,00	(65.000,00)	(20,000)
	<i>Penyesuaian</i>	1,00	<i>tahun</i>	1.000,00	1.000,00	1,00	<i>tahun</i>	0,00		(1.000,00)	(100,000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran			Setelah Pergeseran			Bertambah/ berkurang			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Rp	%	
		Volume	Satuan	Harga satu		Volume	Satuan	Harga satu			Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					13.001.000,00				7.900.000,00	(5.101.000,00)	(39,235)
Triwulan I	Rp.	1.260.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah IRWANDI, S.Sos, MM NIP. 19660913 198603 1 009						SARILAMAK, 30 April 2020 PENGUNA ANGGARAN Drs. Rahmat Hidayat, M.Si NIP. 19730308 199203 1 002		
Triwulan II	Rp.	1.440.000,00									
Triwulan III	Rp.	1.350.000,00									
Triwulan IV	Rp.	3.850.000,00									
Jumlah	Rp.	7.900.000,00									

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2020

UNIT ORGANISASI : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUUAH LIMO NAGARI

Halaman : 1

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini	Triwulan I (Rp)			Triwulan II (Rp)			Triwulan III (Rp)			Triwulan IV (Rp)		
			Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	Nopember	Desember
1	2	3	4			5			6			7		
4.	PENDAPATAN	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
4.1.2.17.	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
4.1.2.17.01.	Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
	Jumlah pendapatan	10.500.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00	-	-	2.625.000,00
	Jumlah alokasi kas yang tersedia untuk pengeluaran	10.500.000,00	2.625.000,00			2.625.000,00			2.625.000,00			2.625.000,00		
5.1.	Alokasi belanja tidak langsung	1.655.270.664,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	237.264.885,00	237.264.885,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.102,00
	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.655.270.664,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	237.264.885,00	237.264.885,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.102,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	1.655.270.664,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	237.264.885,00	237.264.885,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.102,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.304.004.864,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.938,00	207.992.735,00	207.992.735,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.938,00	88.801.952,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	818.425.923,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.160,00	68.202.163,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	88.452.410,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.034,00	7.371.036,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	76.368.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00	6.364.000,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	21.091.500,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00	1.757.625,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	52.316.208,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00	4.359.684,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.112.419,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.701,00	92.708,00
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian ASN	7.856.810,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.734,00	654.736,00
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	119.190.797,00	-	-	-	-	-	119.190.797,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	119.190.797,00	-	-	-	-	119.190.797,00	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	351.265.800,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	351.265.800,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00	29.272.150,00
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung per bulan	1.655.270.664,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	237.264.885,00	237.264.885,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.088,00	118.074.102,00
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan pembiayaan pengeluaran per triwulan	1.655.270.664,00	354.222.264,00			592.603.858,00			354.222.264,00			354.222.278,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung per triwulan	(1.644.770.664,00)	(351.597.264,00)			(589.978.858,00)			(351.597.264,00)			(351.597.278,00)		
5.2.	BELANJA LANGSUNG	277.435.127,00	25.686.500,00	31.989.500,00	21.677.000,00	23.414.000,00	17.355.000,00	4.840.000,00	28.404.000,00	21.811.000,00	18.815.500,00	34.580.000,00	25.288.000,00	23.574.627,00
5.00.01.10.	KECAMATAN SITUJUUAH LIMO NAGARI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.01.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	147.402.627,00	15.041.500,00	12.867.000,00	13.922.000,00	11.589.000,00	8.555.000,00	750.000,00	17.064.000,00	13.041.000,00	11.385.500,00	22.125.000,00	12.358.000,00	8.704.627,00
5.00.5.00.01.10.01.01.	Penyediaan jasa surat menyurat	874.000,00	63.000,00	163.000,00	163.000,00	163.000,00	-	-	100.000,00	63.000,00	159.000,00	-	-	-
5.00.5.00.01.10.01.02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	9.600.627,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.627,00
5.00.5.00.01.10.01.07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	91.400.000,00	8.105.000,00	8.105.000,00	8.105.000,00	8.105.000,00	7.805.000,00	-	7.705.000,00	7.705.000,00	7.705.000,00	15.410.000,00	7.705.000,00	4.945.000,00
5.00.5.00.01.10.01.08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor	1.500.000,00	-	-	-	437.000,00	-	-	361.000,00	-	-	330.000,00	211.000,00	161.000,00
5.00.5.00.01.10.01.09.	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	1.200.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.200.000,00	-	-
5.00.5.00.01.10.01.10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	8.535.000,00	899.500,00	-	890.000,00	-	-	-	1.280.000,00	875.000,00	947.500,00	891.000,00	1.868.000,00	884.000,00

1	2	3	4			5			6			7		
5.00.5.00.01.10.01.11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	4.488.000,00	324.000,00	324.000,00	324.000,00	484.000,00	-	-	868.000,00	648.000,00	324.000,00	544.000,00	324.000,00	324.000,00
5.00.5.00.01.10.01.12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.01.13.	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.01.17.	Penyediaan makanan dan minuman	7.125.000,00	2.750.000,00	1.375.000,00	-	-	-	-	1.500.000,00	-	-	1.500.000,00	-	-
5.00.5.00.01.10.01.18.	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	22.680.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	3.540.000,00	1.500.000,00	-	-	4.500.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.640.000,00
5.00.5.00.01.10.02.	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	38.650.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	2.210.000,00	6.280.000,00	5.200.000,00	-	6.210.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	4.650.000,00	2.600.000,00
5.00.5.00.01.10.02.10.	Pengadaan mebeleur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.02.24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	38.650.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	2.210.000,00	6.280.000,00	5.200.000,00	-	6.210.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	4.650.000,00	2.600.000,00
5.00.5.00.01.10.06.	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.06.01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.06.03.	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.06.04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.00.5.00.01.10.06.06.	Monitoring, Pengendalian dan Pembuatan Laporan Pelaksanaan Kegiatan APBD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.15.	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.15.	Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.15.	Bimbingan Teknis Badan Musyawarah Nagari	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.17.	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa	11.727.500,00	-	11.727.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.17.	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa	11.727.500,00	-	11.727.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.02.07.5.00.01.10.17.	Pemberian stimulan pembangunan desa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.00.01.5.00.01.10.23.	Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi	16.880.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.210.000,00	1.290.000,00	1.330.000,00	1.170.000,00	1.330.000,00	910.000,00	450.000,00	2.950.000,00
4.00.01.5.00.01.10.23.	Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)	16.880.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.560.000,00	1.210.000,00	1.290.000,00	1.330.000,00	1.170.000,00	1.330.000,00	910.000,00	450.000,00	2.950.000,00
4.00.01.5.00.01.10.24.	Program mengintensifkan penanganan pengaduan masyarakat	21.365.000,00	2.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	-	1.000.000,00	2.000.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	3.845.000,00	1.500.000,00	2.020.000,00
4.00.01.5.00.01.10.24.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	21.365.000,00	2.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	-	1.000.000,00	2.000.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	3.845.000,00	1.500.000,00	2.020.000,00
5.00.01.5.00.01.10.36.	Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik	38.660.000,00	2.485.000,00	2.485.000,00	2.485.000,00	2.485.000,00	2.390.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	5.100.000,00	6.330.000,00	7.300.000,00
5.00.01.5.00.01.10.36.	Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Penyusunan APB-Nagari Laporan Keuangan Nagari, LKPJ dan Publik	9.810.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	570.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	4.860.000,00	450.000,00
5.00.01.5.00.01.10.36.	Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Dana Nagari	7.900.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	570.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	2.950.000,00	450.000,00	450.000,00
5.00.01.5.00.01.10.36.	Patroli Siaga Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat	13.050.000,00	1.225.000,00	1.225.000,00	1.225.000,00	1.225.000,00	680.000,00	450.000,00	450.000,00	650.000,00	650.000,00	1.250.000,00	570.000,00	3.450.000,00
5.00.01.5.00.01.10.36.	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan Sosial, Raskin dan Kesejahteraan Sosial Lainnya	7.900.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	420.000,00	570.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	2.950.000,00
	Jumlah alokasi belanja langsung per bulan	277.435.127,00	25.686.500,00	31.989.500,00	21.677.000,00	23.414.000,00	17.355.000,00	4.840.000,00	28.404.000,00	21.811.000,00	18.815.500,00	34.580.000,00	25.288.000,00	23.574.627,00
	Jumlah alokasi belanja langsung per triwulan	277.435.127,00	79.353.000,00			45.609.000,00			69.030.500,00			83.442.627,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja langsung per triwulan	(266.935.127,00)	(76.728.000,00)			(42.984.000,00)			(66.405.500,00)			(80.817.627,00)		
	Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan belanja langsung	1.932.705.791,00	433.575.264,00			638.212.858,00			423.252.764,00			437.664.905,00		
	Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung dan belanja langsung	(1.922.205.791,00)	(430.950.264,00)			(635.587.858,00)			(420.627.764,00)			(435.039.905,00)		

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. Rahmat Hidayat, M.Si
NIP.19730308 199203 1 002

Sarilamak, 30 April 2020

BUD/Kuasa BUD

IRWANDI, S.Sos MM
NIP.19660913 198603 1 009

DOKUMEN PELAKSANA PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										NOMOR DPA SKPD		Formulir	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020										5.00.5.00.01.10.00.00.4		DPA - SKPD 1 Pergeseran	
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI													
Latar belakang perubahan/dianggarkan : dalam perubahan APBD													
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)			
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%		
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11 = 10 - 6	12		
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	-		-	10.500.000,00	-			10.500.000,00				
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	-		-	10.500.000,00	-			10.500.000,00				
4.1.2.17.	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	-		-	10.500.000,00	-			10.500.000,00				
4.1.2.17.01.	Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	-		-	10.500.000,00	-			10.500.000,00				
	Pemberian Izin Mendirikan Bangunan	1,00	tahun	10,500,000.00	10.500.000,00	1,00	tahun	10.500.000,00	10.500.000,00				

Jumlah		10.500.000,00	10.500.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan			
Triwulan I : Rp. 2.625.000,00 Triwulan II : Rp. 2.625.000,00 Triwulan III : Rp. 2.625.000,00 Triwulan IV : Rp. 2.625.000,00 Jumlah : Rp. 10.500.000,00		Mengesahkan, Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah <u>IRWANDI, S.Sos, MM</u> NIP. 19660913 198603 1 009	SARILAMAK,30 April 2020 PENGGUNA ANGGARAN <u>Drs. Rahmat Hidayat, M.Si</u> NIP : 19730308 199203 1 002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah :

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	IRWANDI, S.Sos, MM	19660913 198603 1 009	KETUA	1.
2.	USMAN SAID, S.Sos	19630923 198603 1 006	WAKIL KETUA	2.
3.	ERI FORTUNA, SH	19660104 199303 1 006	ANGGOTA	3.
4.	SUSI FEBRIANTI, SE	19750202 201001 2 006	ANGGOTA	4.
5.	INDRA MANGUN SAKTI, SE, MM	19681218 200212 1 002	ANGGOTA	5.
6.	FLORA PRIMA SYNTHA, SE, M.Si, M.Sc	19791116 200312 2 002	ANGGOTA	6.
7.	ERLIN MAHDALENA, SE	19820310 200312 2 003	ANGGOTA	7.

DOKUMEN PELAKSANA PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPA SKPD		Formulir DPA - SKPD 2.1 Pergeseran			
						5.00.5.00.01.10.00.00.5.1.					
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUAH LIMO NAGARI											
Latar belakang pergeseran / diangga : dalam pergeseran APBD											
Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif /Harga		Volume	Satuan	Tarif /Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0.00	0.00
5.1.1.	Belanja Pegawai	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0.00	0.00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	0,00		0.00	1,304,004,864.00	0,00		0.00	1,304,004,864.00	0.00	0.00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	0,00		0.00	818,425,923.00	0,00		0.00	818,425,923.00	0.00	0.00
	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1,00	tahun	818,425,923.00	818,425,923.00	1,00	tahun	818,425,923.00	818,425,923.00	0.00	0.00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	0,00		0.00	88,452,410.00	0,00		0.00	88,452,410.00	0.00	0.00
	Tunjangan keluarga	1,00	tahun	88,452,410.00	88,452,410.00	1,00	tahun	88,452,410.00	88,452,410.00	0.00	0.00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	0,00		0.00	76,368,000.00	0,00		0.00	76,368,000.00	0.00	0.00
	Tunjangan Jabatan	1,00	tahun	76,368,000.00	76,368,000.00	1,00	tahun	76,368,000.00	76,368,000.00	0.00	0.00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	0,00		0.00	21,091,500.00	0,00		0.00	21,091,500.00	0.00	0.00
	Tunjangan Fungsional Umum	1,00	tahun	21,091,500.00	21,091,500.00	1,00	tahun	21,091,500.00	21,091,500.00	0.00	0.00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	0,00		0.00	52,316,208.00	0,00		0.00	52,316,208.00	0.00	0.00
	Tunjangan Beras	1,00	tahun	52,316,208.00	52,316,208.00	1,00	tahun	52,316,208.00	52,316,208.00	0.00	0.00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	0,00		0.00	1,112,419.00	0,00		0.00	1,112,419.00	0.00	0.00
	Tunjangan PPh/ Tunjangan Khusus	1,00	tahun	1,112,419.00	1,112,419.00	1,00	tahun	1,112,419.00	1,112,419.00	0.00	0.00
5.1.1.01.22.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian ASN	0,00		0.00	7,856,810.00	0,00		0.00	7,856,810.00	0.00	0.00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Jaminan Kematian	1,00	tahun	7,856,810.00	7,856,810.00	1,00	tahun	7,856,810.00	7,856,810.00	0.00	0.00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = 7 X 9	11	12
5.1.1.01.28.	Gaji Ketiga Belas	0,00		0.00	119,190,797.00	0,00		0.00	119,190,797.00	0.00	0.00
	Gaji Ketiga Belas	1,00	tahun	119,190,797.00	119,190,797.00	1,00	tahun	119,190,797.00	119,190,797.00	0.00	0.00
5.1.1.01.29.	Tunjangan Hari Raya	0,00		0.00	119,190,797.00	0,00		0.00	119,190,797.00	0.00	0.00
	Tunjangan Hari Raya (THR)	1,00	tahun	119,190,797.00	119,190,797.00	1,00	tahun	119,190,797.00	119,190,797.00	0.00	0.00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	0,00		0.00	351,265,800.00	0,00		0.00	351,265,800.00	0.00	0.00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	0,00		0.00	351,265,800.00	0,00		0.00	351,265,800.00	0.00	0.00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1,00	tahun	351,265,800.00	351,265,800.00	1,00	tahun	351,265,800.00	351,265,800.00	0.00	0.00
	JUMLAH	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0,00		0.00	1,655,270,664.00	0.00	0.00
Jumlah					1,655,270,664.00				1,655,270,664.00	0.00	0.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I Rp. **354,222,264.00**
 Triwulan II Rp. **592,603,858.00**
 Triwulan III Rp. **354,222,264.00**
 Triwulan IV Rp. **354,222,278.00**
 Jumlah **Rp. 1,655,270,664.00**

Mengesahkan,
 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Irwandi, S.Sos, MM
 NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 30 April 2020
 PENGGUNA ANGGARAN

Drs. Rahmat Hidayat, M.Si
 NIP. 19730308 199203 1 002

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs.DEDDY PERMANA,MM	19670810 198809 1 002	WAKIL KETUA	1
2	YULIASMAN, SE MM	19661013 199603 1 001.	SEKRETARIS	2
3	SYOFYAN HENDRI,S.Si,M.SE	19770223 200801 1 002	ANGGOTA	3
4	Dra.LINA MEDONA,MM	19690515 199308 2 001	ANGGOTA	4
5	DELFIANTI,SE	19741217 201001 2 001	ANGGOTA	5

DOKUMEN PELAKSANAAN PERGESERAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA - SKPD 2.2 Pergeseran	
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020									
Urusan Pemerintahan		: 5.00.01. - KECAMATAN							
Organisasi		: 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUJAH LIMO NAGARI							
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Pegeseran Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
(5.00.) - KEWILAYAHAN									
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				201.664.000,00	147.402.627,00	(54.261.373,00)	-26,91
	01.	Penyediaan jasa surat menyurat	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	1.500.000,00	874.000,00	(626.000,00)	(41,73)
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	10.800.000,00	9.600.627,00	(1.199.373,00)	(11,11)
	07.	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	97.260.000,00	91.400.000,00	(5.860.000,00)	(6,03)
	08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	3.000.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	09.	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	2.000.000,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,00)
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	10.945.000,00	8.535.000,00	(2.410.000,00)	(22,02)
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	10.488.000,00	4.488.000,00	(6.000.000,00)	(57,21)
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	1.000.000,00		(1.000.000,00)	100,00
	13.	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	12.000.000,00		(12.000.000,00)	100,00
	17.	Penyediaan makanan dan minuman	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	16.500.000,00	7.125.000,00	(9.375.000,00)	(56,82)
	18.	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	36.171.000,00	22.680.000,00	(13.491.000,00)	(37,30)
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				35.060.000,00	38.650.000,00	3.590.000,00	10,24
	10.	Pengadaan mebeleur	Kecamatan Situjuah Limo Nagari		DAU,	2.500.000,00		(2.500.000,00)	100,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	32.560.000,00	38.650.000,00	6.090.000,00	18,70
03.		Program Peningkatan Disiplin Aparatur				0,00	0,00	0,00	100,00
	02.	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	-						
06.		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				1.764.000,00	0,00	(1.764.000,00)	-100,00
	01.	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	200.000,00		(200.000,00)	100,00
	03.	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	30.000,00		(30.000,00)	100,00
	04.	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	117.000,00		(117.000,00)	100,00
	06.	Monitoring, Pengendalian dan Pembuatan Laporan Pelaksanaan Kegiatan APBD	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	1.417.000,00		(1.417.000,00)	100,00
(1.02.07.) - PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA									
15.		Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Pedesaan				132.023.400,00	2.750.000,00	(129.273.400,00)	-97,92
	01.	Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Pedesaan	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	123.113.400,00	2.750.000,00	(120.363.400,00)	(97,77)
	12.	Bimbingan Teknis Badan Musyawarah Nagari	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	8.910.000,00		(8.910.000,00)	100,00
17.		Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa				22.167.500,00	11.727.500,00	(10.440.000,00)	-47,10
	02.	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	12.577.500,00	11.727.500,00	(850.000,00)	(6,76)
	03.	Pemberian stimulan pembangunan desa	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	9.590.000,00		(9.590.000,00)	100,00
(4.00.01.) - SEKRETARIAT									
23.		Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi				25.667.100,00	16.880.000,00	(8.787.100,00)	-34,23
	06.	Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	25.667.100,00	16.880.000,00	(8.787.100,00)	(34,23)
24.		Program mengintensifkan penanganan pengaduan masyarakat				22.380.000,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	-4,54
	03.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	22.380.000,00	21.365.000,00	(1.015.000,00)	(4,54)

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Jumlah (Rp)		Bertambah/berkurang	
Program	Kegiatan					Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 8 - 7	10

(5.00.01.) - KECAMATAN

36.		Program Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Nagari dan Peningkatan Pelayanan Publik				65.494.500,00	38.660.000,00	(26.834.500,00)	-40,97
	01.	Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Penyusunan APB-Nagari Laporan Keuangan Nagari, LKPJ dan Publik	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	16.098.500,00	9.810.000,00	(6.288.500,00)	(39,06)
	02.	Bimbingan Supervisi dan Pengawasan Dana Nagari	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	14.929.000,00	7.900.000,00	(7.029.000,00)	(47,08)
	03.	Patroli Siaga Ketertiban Umum dan Ketentraman Masyarakat	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	21.466.000,00	13.050.000,00	(8.416.000,00)	(39,21)
	04.	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan Sosial, Raskin dan Kesejahteraan Sosial Lainnya	Kecamatan Situjuh Limo Nagari		DAU,	13.001.000,00	7.900.000,00	(5.101.000,00)	(39,24)
Jumlah						506.220.500,00	277.435.127,00	(228.785.373,00)	(Rp45)

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

IRWANDI, S.Sos, MM
NIP. 19660913 198603 1 009

SARILAMAK, 30 April 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. Rahmat Hidayat, M.Si
NIP 19730308 199203 1 002

Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah				Formulir DPA - SKPD Pergeseran		
PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA TAHUN ANGGARAN 2020						
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KECAMATAN Organisasi : 5.00.01.10. - KECAMATAN SITUJUUAH LIMO NAGARI						
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Jumlah		Bertambah/ (berkurang)		
		Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	
4.	PENDAPATAN	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-	
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-	
4.1.2.	Hasil Retribusi Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-	
8.	PENDAPATAN - LO	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-	
	JUMLAH PENDAPATAN	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-	
5.	BELANJA	2.161.491.164,00	1.932.705.791,00	-228.785.373,00	-11	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.655.270.664,00	1.655.270.664,00	-	-	
5.1.1.	Belanja Pegawai	1.655.270.664,00	1.655.270.664,00	-	-	
5.2.	BELANJA LANGSUNG	506.220.500,00	277.435.127,00	-228.785.373,00	-45	
5.2.1.	Belanja Pegawai	69.900.000,00	66.200.000,00	-3.700.000,00	-5	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	421.820.500,00	211.235.127,00	-210.585.373,00	-50	
5.2.3.	BELANJA MODAL	14.500.000,00	-	-14.500.000,00	-100	
9.	BEBAN	2.161.491.164,00	1.932.705.791,00	-228.785.373,00	-11	
	JUMLAH BELANJA	2.161.491.164,00	1.932.705.791,00	-228.785.373,00	-11	
	SURPLUS/(DEFISIT)	(2.150.991.164,00)	-1.922.205.791,00	228.785.373,00	-11	
Rencana Pelaksanaan Pergeseran Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	2.625.000,00	2.625.000,00	2.625.000,00	2.625.000,00	10.500.000,00
2.1	Belanja tidak langsung	354.222.264,00	592.603.858,00	354.222.264,00	354.222.278,00	1.655.270.664,00
2.2	Belanja Langsung	79.353.000,00	45.609.000,00	69.030.500,00	83.442.627,00	277.435.127,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan					
3.2	Pengeluaran Pembiayaan					
SARILAMAK,30 April 2020 Menyetujui, Sekretaris Daerah WIDYA PUTRA, S.Sos, M.Si NIP. 19640404 198603 1 017						